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کلیدقفل روستا بازارها 
در دست استاندار هرمزگان

  تاکنون با همت موسسه خیریه اشرف الانبیاء )ص( و شرکت پالایش نفت آفتاب، ۱۱۲۶ واحد مسکونی در استان ساخته شده که 
۲۳۶ خانوار یتیم از آن بهره مند شده اند.

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

  CNC آگهی مزایده عمومی فروش مقدار  آگهی مزایده عمومی فروش مقدار 27،00027،000 عدد نازل  عدد نازل 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

M-1404015  آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( در نظر دارد مقدار 27،000 
عدد نازل CNC )لوکیشن os - 14( را )مطابق موارد مندرج در اسناد( 
از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند برای اطلاع 
از شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
مورخ 1404/04/03 به وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
 به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت خرید و فروش بخش 

مزایده های جاری( مراجعه نمایند. ۱404/095

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

آگهی مزایده عمومی فروش مقدار آگهی مزایده عمومی فروش مقدار 6،0006،000 عدد کالکتور عدد کالکتور
 شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

M - 1404016 آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( درنظر دارد مقدار 6،000 
عدد کالکتور)لوکیشن os - 14( را )مطابق موارد مندرج در اسناد( از 
طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند برای اطلاع 
از شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
مورخ 1404/04/03 به وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
 به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت خرید و فروش بخش 

مزایده های جاری( مراجعه نمایند. ۱404/09۶

با مشارکت شرکت پالایش نفت آفتاب انجام شد

افتتاح افتتاح ۱۱۴۱۱۴ واحد مسکونی  واحد مسکونی 
ویژه ویژه نیازمندان در هرمزگان نیازمندان در هرمزگان 

مسئولیت اجتماعی یکی از وظایف مهم و غیرقابل چشم پوشی برای هر شرکت و مجموعه اقتصادی است. ما در پالایش 
نفت آفتاب از آغاز فعالیت، این اصل را سرلوحه کار خود قرار دادیم

صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانید

طلاقی که شناسنامه نمی بیند 
روایت طلاق های عاطفی در خانواده ها

مدیرعامل آب منطقه ای هرمزگان در بازدید
 از سد استقلال و تأسیسات آبی میناب خواستار شد 

 ضرورت صرفه جویی مردم هرمزگان 
در مصرف آب 

ضرورت توسعه و بهبود خدمات 
نمایندگی های خودرو در هرمزگان

 مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان در نشست 
با انجمن صنفی رانندگان و شرکت های حمل و نقل:

۶هزار راننده در هرمزگان 
تحت پوشش تامین اجتماعی هستند

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبردادمدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

هزینه مالی مسئولیت های اجتماعی فعالان اقتصادی به عنوان اعتبار مالیاتی 
صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

گروه خبر // با حضور دکتر زارع زاده مدیر کل 
استاندارد استان هرمزگان از جمعی از فرهنگیان 

فعال در طرح سفیر استاندارد استان تقدیر به عمل 
آمد.

 به گزارش خبرنگار دریا ، به منظور تقدیر از 
فعالیت های مدیران و معلمان فعال در طرح سفیر 
استاندارد، جلسه ای با حضور دکتر زارع زاده مدیر 
کل استاندارد هرمزگان، حاجی زاده معاون آموزش 
ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
و جمعی از فرهنگیان در سالن اجتماعات اداره کل 
استاندارد برگزار شد.زارع زاده در این جلسه اظهار 
کرد: اداره کل استاندارد هرمزگان در سال جدید 
تحصیلی با رویکرد تقویت و نهادینه سازی فرهنگ 
استاندارد در بین دانش آموزان به عنوان قشر مستعد 
تاثیر پذیر و تاثیر گذار در خانواده اقدام به برگزاری 
 طرح سفیر استاندارد در مدارس استان برای 
دانش آموزان مقطع ابتدایی و متوسطه اول نموده است. 
گفتنی است در پایان جلسه با اهدای لوح از مدیران و 

معلمان حاضر در جلسه تقدیر به عمل آمد.

تجلیل مدیر کل استاندارد هرمزگان از فرهنگیان فعال در طرح سفیر استاندارد

معرفی برگزیدگان نخستین جشنواره فیلم ۱۲۰ ثانیه خلیج فارس 
گروه خبر // برگزیدگان نخستین جشنواره منطقه ای 
فیلم ۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس در بندرعباس معرفی 

شدند.
   مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: در بخش 
داستانی لوح تقدیر به فیلم انتظار ساخته علی اصغر رستمی 
از استان بوشهر، و جایزه بهترین فیلم داستانی به فیلم های 
پلاستیک نقاش ماهی و ۶۵۵ ساخته اصغر بشارتی از جزیره 
قشم اهدا شد. فرخنده جلالی افزود: در بخش ویدیو کلیپ 
هم جایزه به فیلم خلیج فارس ساخته منصور وحدانی از 
بندرعباس اهدا شد.وی گفت: جایزه بخش انیمیشن نیز به 
راش، ساخته نجمه خادمی از بندرعباس و مستند به فیلم 
بازگشت ساخته هما امینی از جزیره قشم تعلق گرفت.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: در بخش 
تجربی تقدیر به فیلم های سیاه و سفید ساخته رحیم حسن 

زاده، هورموغ ساخته رضا جوذری و فیلم کوگوش ساخته 
امیر حسین آبشناس از بندر عباس اهدا شد.  فرخنده جلالی 
افزود: جایزه بهترین فیلم تجربی نیز به فیلم جست ساخته رضا 
احمدی و مرحوم علی قاسمی از بندرعباس تعلق گرفت.وی 
گفت: جایزه ویژه هیئت داوران و بهترین فیلم جشنواره همراه 
با تندیس خلیج فارس هم به جست ساخته رضا احمدی 
و مرحوم علی قاسمی از بندرعباس اهدا شد.جایزه ویژه 
محیط زیست هم به فیلم های پلاستیک ساخته اصغر بشارتی 
از جزیره قشم و فیلم ضد ریتم ساخته محمد سارانی نژاد 
از بندرعباس اهدا شد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
مرکز خلیج فارس، در این جشنواره، فیلم هایی از استان های 

هرمزگان، بوشهر و خوزستان با هم رقابت کردند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

هزینه مالی مسئولیت های اجتماعی فعالان اقتصادی به عنوان اعتبار مالیاتی 
امورمالیاتی  خبر اختصاصی // مدیرکل 
 هرمزگان گفت: صنایع می توانند 
بجای پرداخت مستقیم مالیات، در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی مشارکت نموده و با 
استفاده از ظرفیت  قانون برنامه هفتم از این 

مزیت بهره مند شوند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ جعفر احسانی مهر 
اظهار داشت: در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
،صنایع و بنگاه های اقتصادی  بر اساس بندخ 
ماه۲۰قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه ، برای 
نخستین بار این هزینه کرد به عنوان مالیات از اصل 

مالیاتی که بایستی پرداخت کنند، کسر می شود.
احسانی مهر افزود: در سال های گذشته این هزینه 
کرد در بخش مسئولیت های اجتماعی از کل درآمد 
 مشمول مالیات بنگاه های اقتصادی کسر می شد 

  که در برنامه هفتم توسعه از اصل مالیات کسر 
می شود.

  وی خاطرنشان کرد: این مراکز اقتصادی می توانند 
از این ماده قانونی برای رفع مشکلات و نیازهای 
استان در حوزه های مختلف مشارکت واستفاده 
کنند و همان هزینه را به عنوان مالیات پرداختی 

ابراز نمایند.

ترخیص ۳ هزار دستگاه خودروی وارداتی 
از بندر شهید رجایی با پیگیری دستگاه قضایی 

گروه خبر // با پیگیری دادگستری هرمزگان 
برای تسریع در فرآیند تعیین تکلیف 
 خودروهای وارداتی، ترخیص ۳ هزار 
 دستگاه خودروی خارجی معطل مانده در

 بندر شهید رجایی آغاز شد.
  به گزارش خبرنگار دریا , مجتبی قهرمانی رئیس 
کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: در نتیجه 
پیگیری های دستگاه قضایی و همکاری سازمان 
 استاندارد کشور ، روند ترخیص و بارگیری
  ۳ هزار دستگاه خودروی  خارجی موجود در

 بندر شهید رجایی آغاز شده است.وی در ادامه 
با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی 
بر لزوم نظارت دستگاه قضایی بر حوزه بنادر، 
گمرکات و اموال تملیکی با هدف صیانت از حقوق 
مردم و کمک به دولت، اظهار داشت: در همین 
 راستا و به منظور پیگیری حقوق عامه، پس از 
پیگیری های دستگاه قضایی، تعداد ۳ هزار دستگاه 
خودرو خارجی وارداتی متعلق به دو شرکت بخش 
خصوصی موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس، 
هم اکنون به وسیله تریلرها و کامیون های  سنگین 
در حال بارگیری و ارسال به مناطق مختلف کشور 
هستند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
همچنین با قدردانی از همه کسانی که در رابطه با 
تسهیل تجارت مرتبط با ترخیص هزاران خودرو 
وارداتی با مسئولان قضایی همکاری لازم را 
داشته اند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با ورود به 

موقع دستگاه قضایی به موضوع و در نتیجه همکاری 
خوب دستگاه های اجرایی و صاحبان کالا و البته با 
اطلاع رسانی به موقع موضوع از طریق رسانه ها هم 
اکنون ، با بارگیری و ارسال این محموله های بزرگ 
خودروی وارداتی به مناطق مختلف کشور، ضمن 
جلوگیری از تحمیل هزینه های بیشتر به بیت المال 
و صاحبان کالا، گام مهمی به منظور تأمین حقوق 
خریداران و سفارش دهندگان این خودروها 
 برداشته شد.قهرمانی افزود: انتظار می رود با 
اجرایی شدن این مصوبه و حذف فرآیندهای 
غیرموجه و غیر ضروری آزمون های استاندارد 
تحول عظیمی در راستای تسهیل تجارت و جلوگیری 
از رسوب کالاها ایجاد شود.این مقام قضایی 

 تأکید کرد: با جدیت اقدام مشابهی را در حوزه 
 محیط زیست نیز دنبال می کنیم تا گره های موجود در 
آزمون های غیرموجه و غیرضروری این حوزه 
نیز باز شود و از این طریق موجبات معطلی و 
انباشت کالاها رفع گردد که امیدواریم با توجه به 
مکاتبات صورت گرفته، سازمان محیط زیست 
کشور نیز در این خصوص اقدام به موقعی داشته 

باشد.
  گفتنی است، رئیس کل دادگستری هرمزگان 
۲۱ خرداد ماه از ابلاغ مصوبه شورای معاونین 
سازمان استاندارد کشور برای تسریع در 
 فرآیند ترخیص خودرو های وارداتی پس از 
پیگیری های مکرر دستگاه قضایی خبر داده بود.
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وزیر نفت:
 سامانه های هوشمند سوخت

 پس از رفع موانع اجرا می شوند
  گروه سیاسی // وزیر نفت از اجرای سامانه های 
هوشمند »سیپاد« و »سپند« پس از رفع مشکلات 
زیرساختی خبر داد و گفت: ساختار این سامانه ها در 
حال اصلاح است و پس از تصویب نهایی در دولت، 
اطلاع رسانی خواهد شد.محسن پاک نژاد وزیر نفت در 
حاشیه جلسه هیات دولت در گفت وگو با فارس درباره 
آخرین وضعیت سامانه های هوشمند »سیپاد« و »سپند« 
تاکید کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده، مقرر بود 
از ابتدای سال این سامانه ها اجرایی شوند، اما برخی 
مشکلات زیرساختی از سوی وزارت راه و شهرسازی 
مانع اجرای کامل آن شده است.وی افزود: با این حال، 
پس از رفع این موانع، اجرای کامل طرح در قالب 
هوشمندسازی فرآیند تأمین سوخت ناوگان حمل ونقل 
شهری و برون شهری در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی افزود: ساختار سازمانی این سامانه ها در حال 
بازنگری است و بخش هایی از دستگاه های حقوقی 
نظراتی درباره آن ارائه کرده اند که اصلاحات لازم بر همان 
 اساس در حال انجام است. پس از نهایی شدن ساختار و

 تصویب آن در دولت، به صورت رسمی اطلاع رسانی 
خواهد شد.

*  سامانه سیپاد و سپند چیست؟ 
  سامانه سیپاد سوخت )سیستم پایش ناوگان حمل و 
نقل درون شهری( یک سامانه هوشمند است که برای 
مدیریت و پایش ناوگان های حمل و نقل درون شهری، 
به ویژه وسایل نقلیه دیزلی، استفاده می شود. این سامانه 
با نصب دستگاه های سیپاد بر روی خودروها، اطلاعاتی 
نظیر موقعیت مکانی، مسافت طی شده و مصرف سوخت 
را جمع آوری می کند و بر اساس این اطلاعات، سهمیه 
سوخت تخصیص می دهد. سامانه سپند نیز یک سامانه 
پایش ناوگان دانش آموزی است که به منظور نظارت 
بر شرکت های سرویس مدارس و ارائه سهمیه بنزین به 
رانندگان فعال در این حوزه ایجاد شده است. این سامانه 
توسط سازمان شهرداری ها و شهردارهای کشور، با 
همکاری شرکت ملی پخش فراورده های نفتی، مدیریت 

می شود.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رئیس جمهور با اشاره به گفت وگوهای 
غیرمستقیم میان ایران و آمریکا، گفت: مبنای گفت وگو با 
آمریکا، سیاست های رهبر انقلاب است و اینطور نیست که 
زیر بار زور برویم، هرگز نمی پذیریم که تحقیقات خود را به 
صفر برسانیم و بعد برای دریافت مواد مورد نیاز هسته ای در 
صنعت، پزشکی، کشاورزی و سایر علوم منتظر تایید آنها 

باشیم. 
   مسعود پزشکیان  در نشست با فعالان سیاسی و اجتماعی استان 
ایلام، با تاکید بر اینکه اگر راه و نگاه امام )ره( را ادامه دهیم، 
هیچ یک از ما )چه اصلاح طلب و چه اصولگرا( دغدغه ای نخواهیم 
داشت، گفت: نمی خواهم برای شما سخنرانی کنم و صمیمانه 
می گویم که برای حل مشکلات استان اینجا هستم، ما فقط به راه 
حل و مشارکت نیازمندیم، با شعار دادن و سخنرانی کردن مشکلی 
حل نخواهد شد.رئیس جمهور با اشاره به سخنان یکی از حضار 
که »باید با دنیا به نتیجه برسیم«، افزود: کسانی که با خودشان در 
تعامل نباشند و نتوانند به نتیجه برسند، با دنیا نیز به نتیجه نخواهند 
رسید و لذا نخست باید با هم تعامل کنیم و تلاش کنیم که ایرانمان 
را به موفقیت و افتخار برسانیم.وی ادامه داد: با تمام وجود اعتقاد 
دارم که اگر دست به دست هم دهیم می توانیم مشکلات را حل 
کنیم، قدم اول این است که به همه مردم این سرزمین براساس تقوا، 

احترام بگذاریم.
*   شکلات با سیاستگذاری و نظارت درست حل می شود

   پزشکیان اظهار داشت: اگر جامعه ما مشکل دارد، مقصر من 
هستم، اگر درست سیاستگذاری، نظارت و جهت گیری کنیم قطعا 
مشکلات را حل خواهیم کرد و هر یک از ما اگر به خودمان 

برگردیم و خود را اصلاح کنیم، مشکلات نیز حل خواهند شد.
رئیس جمهور با اشاره به سرمایه های فراوان استان ایلام، تاکید 
کرد: اگر مشکلی وجود دارد، همه ما مقصر هستیم. همه ما باید 
در جایی که هستیم تغییر ایجاد کنیم، ما به عنوان دولت باید فضا 
را باز و آماده کنیم تا تغییرات شکل گیرد و مطمئن باشید که در 
این راستا هر کاری از دستمان بربیاید برای این استان و برای تمام 
مردم ایران انجام خواهیم داد.وی تصریح کرد: اگر ما اختلافاتمان 
را کنار بگذاریم، دشمنان نمی توانند هیچ طمعی نسبت به این آب 
و خاک داشته باشند، آنها به دنبال اختلاف افکنی بین ما هستند که 
بتوانند از شرایط سوءاستفاده و به ما حمله کنند.پزشکیان با اشاره 
به بیانات امام خمینی )ره( پس از نیات شوم آمریکا در طبس، 
گفت: امام فرمودند که هیچ اجنبی نمی تواند در یک سرزمین که 
مخالف قلدری و زور است، حکومت و زندگی کند. ما نیز باید 
بدانیم که اگر گفت وگو و وحدت داشته باشیم، اگر براساس تقوا به 
افراد احترام بذاریم نه براساس دسته و جناح و حزب، مشکلات 

کشور را حل خواهیم کرد.
*  اصلاح طلبی معتقد به اصول هستم

  رئیس جمهور تاکید کرد: من اصلاح طلب هستم و در این شکی 
نیست اما نمی شود که به عنوان یک اصلاح طلب اصولگرا نباشم، 
اصلاحات برمبنای اصول حق و عدالت است که همان اصول دین 
ماست. برای اینکه حق و عدالت پیاده شود باید در رفتار، نگرش 
و تمام امور اصلاحات ایجاد کنیم. برای گفت وگوی صحیح و برای 
دستیابی به چشم انداز مورد نظر رهبر انقلاب باید تغییر ایجاد کنیم، 

با این نگاه و رفتار نمی توان تغییری ایجاد کرد و الهام بخش بود.
پزشکیان در بخش دیگری از صحبت های خود به گفت وگوهای 

میان ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: مبنای گفت وگوهای ما با 
آمریکا، سیاست های رهبر انقلاب است اما اینطور نیست که زیر بار 
زور برویم، هرگز نمی پذیریم که تحقیقات خود را به صفر برسانیم 
و بعد برای دریافت مواد مورد نیاز هسته ای در صنعت، پزشکی، 
کشاورزی و سایر علوم منتظر تایید آنها باشیم. چه کسی گفته که 

ما نباید اجازه تحقیقات علمی داشته باشیم؟ 
  مگر آنها چه کاره هستند که به ما بگویند تمام صنعت هسته ای 
خود را جمع کنید.وی با تاکید بر اینکه هرگز سرخم نخواهیم 
کرد، گفت: رهبر انقلاب تاکید کرده اند که ما بمب هسته ای درست 
نخواهیم کرد و این سیاست قطعی ماست.رئیس جمهور با اشاره 
به جنایات رژیم صهیونیست، افزود: هیچ انسان با وجدانی این 
جنایات را نمی پذیرد، اینها همان کسانی هستند که دم از دموکراسی 
و آزادی و حقوق بشر می زنند، آیا این آزادی و دموکراسی و 

حقوق بشر است؟
*  همسایگان، برادران ما هستند

  پزشکیان تاکید کرد: به ما می گویند که این دانش )هسته ای( را 
نداشته باشید بعد فردا اگر حرفی بزنیم، اسرائیل بر سر ما بمب 
بریزد؟ هنگامی که دانشمندان ما نخبگان ما موشک ساختند، صدام 
دیگر نتوانست شهرهای ما را موشک باران کند، تا وقتی که نداشتیم 
هر روز ما را میزد وقتی که ما موشک ساختیم، دیگر نتوانست ما 
را بزند.رئیس جمهور با تاکید بر اینکه به دنبال زندگی در صلح 
و آرامش با همسایگان هستیم، گفت: همسایگان ما برادران ما 
هستند، ما با مردم منطقه با هم هستیم اما آنها به دنبال ایجاد 
اختلاف بین ما هستند، اگر »من«، »ما« شود، آنها هیچ کاری 

نمی توانند انجام دهند.

*  با عزت و سربلندی مذاکره می کنیم/ مطالبه گر حقوق 
قانونی خود هستیم

  وی در ادامه تاکید کرد: با عزت و سربلندی مذاکره می کنیم، مطالبه 
ما حقوق قانونی، علمی و بین المللی است و هیچ چیز دیگری 
نمی خواهیم. در کشور خود بی نقص نیستیم و مشکلات زیادی نیز 
داریم اما تلاش می کنیم که اختلافات را کنار بگذاریم و با هم باشیم 
تا مشکلات را رفع کنیم؛ اما این به آمریکایی و انگلیسی و غیره 
ربطی ندارد. مگر ما به امور داخلی کشور آنها کاری داریم.پزشکیان 
با اشاره به عید سعید غدیر، بیان داشت: در آستانه این عید سعید 
جشن می گیرند اما معتقدم که قبل از جشن گرفتن باید یاد بگیریم که 
براساس سیره حضرت علی )ع( عمل کنیم، اگر مسیر امیرالمومنین را 
برویم دعوا نمی کنیم، دست به دست هم می دهیم و سر مسائل بیهوده 
جنگ نخواهیم کرد.به گزارش ایرنا، رئیس جمهور در پایان تصریح 
کرد: هر کس برای ایلام و ایران، بتواند کاری کند دستش را می بوسیم 
و نگاه نمی کنیم که زن است یا مرد؟ مذهبی است یا غیر مذهبی؟ تنها 
کافی است در کار خود متخصص و کاردان باشد. اگر این موضوع 
را درک کنیم مملکت درست خواهد شد. تقوا یعنی کاربلدتر بودن 
نه اینکه نماز بخواند، یقه خود را به گونه خاصی ببندد اما مدیریتش 
با ایجاد هزینه برای کشور باشد و نارضایتی مردم را به همراه آورد.

 رئیس جمهور:

 مبنای گفت وگو با آمریکا سیاست های رهبر انقلاب است مبنای گفت وگو با آمریکا سیاست های رهبر انقلاب است

گروه سیاسی // وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران گفت:سفرها و رایزنی های متعدد 
تهران در سطوح عالی با کشورهای همسایه 
و منطقه طی ۱۰ ماه اخیر نشان می دهد ایران 
مصمم به ارتقای اعتماد و همکاری میان 
کشورهای منطقه با هدف تامین امنیت جمعی 

و همه جانبه است. 

    سید عباس عراقچی که برای شرکت در بیست و 
دومین مجمع جهانی اسلو به نروژ سفر کرده است، 
طی سخنانی دیدگاه های جمهوری اسلامی ایران 
در مورد مسائل مختلف سیاست خارجی را تشریح 
کرد.وی با اشاره به اشغالگری ۸۰ ساله سرزمین 
فلسطین و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین تاکید کرد: آینده متفاوت برای منطقه غرب 
آسیا تنها با حل پایدار و عادلانه موضوع فلسطین 
آغاز می شود.عراقچی با محکوم کردن حامیان رژیم 
اسراییل و توصیف آنها به عنوان شرکای جنایات این 
رژیم اظهار داشت: بارزترین ناکامی جامعه جهانی 
در هشت دهه گذشته، ناتوانی در اجرای عدالت و 

تامین حقوق اساسی و انسانی فلسطینیان است و 
این مساله علت العلل استمرار تنش و بحران و ناامنی 
در منطقه غرب آسیا بوده است.وزیر امور خارجه با 
تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال موضوع 
فلسطین تصریح کرد: سیاست ثابت جمهوری اسلامی 
ایران در رابطه با موضوع فلسطین، حمایت از حق 
مشروع تعیین سرنوشت مردم فلسطین، مخالفت با 
اشغالگری و نسل کشی استعماری مردم فلسطین و 
تشکیل دولت واحد فلسطینی بر مبنای آرای صاحبان 
اصلی فلسطین است.عراقچی در بخش دیگری از 
اظهارات خود به سیاست دولت جمهوری اسلامی 
ایران در قبال منطقه پرداخت و گفت: سفرها و 

رایزنی های متعدد تهران در سطوح عالی با کشورهای 
همسایه و منطقه طی ۱۰ ماه اخیر نشان می دهد ایران 
مصمم به ارتقای اعتماد و همکاری میان کشورهای 
منطقه با هدف تامین امنیت جمعی و درون زا و 
اطمینان از تحقق امنیت پایدار و همه جانبه است.وی 
با تاکید بر ضرورت تغییر گفتمان غالب در منطقه از 
تهدیدانگاری به فرصت سازی و از ذهنیت امنیتی به 
نگاه مبتنی بر توسعه و همکاری، اظهار داشت: اگر 
چه دخالت مستقیم خارجی که در سال های دور 
در منطقه ما به شکل استعمار عریان وجود داشت، 
دیگر وجود ندارد اما واقعیت این است که مداخلات 
نظامی و سیاسی قدرت های فرامنطقه ای بسیار بیشتر 

از استعمار کلاسیک مخرب و ثبات زدا است.وزیر 
امور خارجه با اشاره به اشتراکات بی شمار و دیرینه 
ملت های منطقه تاکید کرد: کشورهای منطقه به عنوان 
همسایگان دائمی باید با تکیه بر میراث های مشترک 
و علقه های فراوان تاریخی و فرهنگی و دینی، برای 
ایجاد منطقه ای امن و توسعه یافته تلاش کنند.به 
گزارش قدس آنلاین ؛ عراقچی همچنین با مروری 
کوتاه بر مذاکرات در حال انجام میان ایران و آمریکا 
اظهار داشت: اگر تمرکز بر خاتمه موثر تحریم های 
غیرقانونی علیه ملت ایران باشد و اگر هدف اطمینان 
از ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران باشد، قطعا 
توافق نه تنها در دسترس است، بلکه به سرعت 
می تواند حاصل شود. در مقابل، روشن است تهران 
به صورت طبیعی نمی تواند استثنا شدن از حقوق 
بین المللی و یا محروم شدن از حقوق بدیهی اش را 

بپذیرد.

عراقچی:

 ایران مصمم به ارتقای اعتماد و همکاری میان کشورهای منطقه است

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 24/م/1403         

 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید دوم مناقصه تامین تجهیزات و تعویض سیستم BMS نیروگاه بندرعباس به شماره فراخوان 
۲00400۱44۱000005 اقدام نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۱.۱00.000ریال )یک میلیون و صد هزار 
ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1404/03/20 لغایت 1404/03/27 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه 
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت 
عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً 

شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : ۳۳۶۶9855-07۶ داخلی 8۲۶ و 8۳0 تماس حاصل فرمایند.
 توضیحات : 1- مهلت ارسال پیشنهاد: ۱404/04/09 ساعت 9 صبح 2- زمان بازگشایی پاکات: ۱404/04/09 ساعت ۱0:۳0 صبح

3- مدت زمان اجراي کار : ده ماه  4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  ۲۱.000.000.000)بیست و یک میلیارد( ریال می باشد 
که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت 
 مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.( 5- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند 
 در خصوص سوالات خود با داخلی 8۳۳  آقای مهندس بهرامی و 8۲4 آقای دکتر محمودی تماس حاصل فرمایند. 6- هزینه درج آگهي ها
 به عهده برنده مناقصه مي باشد. 7-  آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir ، سامانه تدارکات
  الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس

 www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباسروابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت تولید نیروی 
برق بندرعباس

شناسه آگهی : 1947193

آگهی مزایده شماره 641/ل

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا.

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني 
www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند براي شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهي امضاء و مهر الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سامانه 

مزبور انجام مي گردد.
1( شماره مزایده : 641/ل    2( شرح موضوع مزایده : فروش یک قطعه زمین واقع در بندرعباس

3( مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1404/04/02
4(مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت( و محل تحویل پیشنهاد : حداکثر تا ساعت 08:00 روز سه شنبه مورخ 
1404/04/17 به نشاني میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهداي معظم راه آهن- طبقه دوم شرقي- اداره کل تدارکات 
و پشتیباني 5( میزان سپرده شرکت در مزایده : مبلغ )9.58۱.000.000( ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقدی مطابق 
با آیین نامه تضمین معاملات دولتی و اسناد مزایده مي باشد. ضمانت نامه مذکور مي بایست دارای سه/۳ ماه اعتبار بوده و برای مدت سه/۳ ماه 
دیگر نیز قابل تمدید باشد.6(زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1404/04/17 به نشانی 
فوق. 7( هزینه دریافت اسناد مبلغ یک میلیون )۱.000.000( ریال به شماره شبا IR 7۱0۱0000400۱0۶4004005747 با شناسه واریز 
۲0۳0۶4074۲80500885۱۳4499909000 نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی می باشد.

8( فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.
شایان ذکر است دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت 

بروز هر گونه ابهام با شماره 1456 )پشتیباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی : 1947236

آگهی موضوع ماده ۳ قانون
 وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

 برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
قطعه 1بخش 4

1- خانم صدیقه نصیری   فرزند حبیب  به شماره شناسنامه  18300صادره از میناب  و به شماره ملی  
3420182791و به شماره رای  140460323057000123 دریک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه    به مساحت  28/76متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع در میناب بازار 

بزرگ   خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
2- خانم الناز نصیری فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  3410172912صادره از میناب  و به 
شماره ملی  3410172912و به شماره رای  140460323057000121 دریک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  28/76متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع 

در میناب بازار بزرگ خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
3- خانم گلناز نصیری فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  0023398477صادره از تهران و به 
شماره ملی  0023398477و به شماره رای  140460323057000124 دریک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  28/76متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع 

در میناب بازار بزرگ خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
4- خانم زینت نصیری فرزند حبیب  به شماره شناسنامه  33صادره از میناب  و به شماره ملی  
3421799636و به شماره رای  140460323057000122 دریک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه  به مساحت  28/76متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع در میناب بازار 

بزرگ   خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
5- آقای حسین رسولی فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه  3410633588صادره از میناب  و به 
شماره ملی  3410633588و به شماره رای  140460323057000467 در ششدانگ یک باب 
ساختمان در حال ساخت   به مساحت  204 مترمربع پلاک 15 فرعی از 689-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از پلاک 869-اصلی قطعه 1 بخش4 واقع در میناب ضلع غربی بلوار غدیر جنوبی   خریداری  

ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید مهدی مکیان.
6- خانم مریم ذاکری فرزند موسی به شماره شناسنامه  569صادره از منوجان  و به شماره ملی  
6089807214و به شماره رای  140460323057000064 در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  
173مترمربع پلاک 6فرعی از 812-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک 812- قطعه 1 بخش4 واقع 

در میناب خیابان گلستان خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید کاظم بنادری.
قطعه 2 بخش 4

7- آقای محمودکبابی سربارانی فرزند خلیل به شماره شناسنامه  235صادره از بندرعباس  و به 
شماره ملی  3391818298و به شماره رای  140460323057000075 در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی  به مساحت   275/60متر مربع 6پلاک 1277فرعی از 1049-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از پلاک 5فرعی از 1049-- قطعه 2 بخش4 واقع در میناب بلوارولیعصرجویباریکو بعد از 
کافه سیب خریداری  ملک  از مالکین رسمی مشاعی آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه 

شهرت همگی شمس.
8- آقای رضا نبوی نیا  فرزند علی  به شماره شناسنامه  3410212302صادره از میناب  و به شماره 
ملی  3410212302و به شماره رای  140460323057000112 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی   به مساحت  38295/94 مترمربع پلاک 133 فرعی از 1060-اصلی  مفروز و مجزا شده از 
پلاک 56فرعی از 1060-اصلی قطعه 2 بخش4 واقع در میناب قریه میانشهر خریداری  ملک  مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای محمد علی قصمی.
قطعه 3 بخش 4

9- آقای یعقوب بهادری فرزند مصطفی  به شماره شناسنامه  3755صادره از میناب  و به شماره 
ملی  3422072381و به شماره رای  140460323057000067 در ششدانگ یک قطعه زمین محل 

نخلستان سابق  به مساحت  223710 مترمربع پلاک 534 فرعی از 
1071-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک 141 فرعی از 1071-اصلی 
قطعه 3 بخش4 واقع در میناب روستای بهمنی  خریداری  ملک  مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای میرعبداله ریاحی.
قطعه 4 بخش 4

10- آقای مهدی پور تیماس فرزند محمد  به شماره شناسنامه  
3380090646صادره از بندرعباس  و به شماره ملی  3380090646و 
به شماره رای  140460323057000343 در ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی به مساحت  68934/21متر مربع پلاک 1429 فرعی از 1094-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از پلاک 267 فرعی از 1094-اصلی قطعه 4 بخش4 واقع در میناب قریه بلبلی  خریداری  ملک  

مع الواسطه از مالک رسمی آقای موسی دوری.
11- آقای میثم ذاکری فرزند محمد  به شماره شناسنامه  1148صادره از میناب  و به شماره ملی  
3420325991و به شماره رای  140460323057000111 در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت  
4632/69مترمربع پلاک 234 فرعی از 1107-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک 28 فرعی از 
1107-اصلی قطعه 4 بخش4 واقع در میناب روستای کلنتان  خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای حسین فردوسی پور.
12- آقای حمید ذاکری بلیلی فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه  3410038256صادره از میناب  
و به شماره ملی  3410038256و به شماره رای  140460323057000125 در ششدانگ یک 
باب خانه    به مساحت  293/92متر مربع پلاک 578 فرعی از 1110-اصلی  مفروز و مجزا شده 
از پلاک 1 فرعی از 1110-اصلی قطعه 4 بخش4 واقع در میناب روستای گورزانگ  خریداری  
ملک  مع الواسطه از مالکین رسمی آقای سید ابوالقاسم سعادت و خانم بهجت سعادت و خانم 

رعنا بیگم قائمی .
قطعه یک بخش 5

13- آقای مجید کریمی  فرزند موسی  به شماره شناسنامه  3410465601صادره از میناب  و به 
شماره ملی  3410465601و به شماره رای  140460323057000076 در ششدانگ یک باب خانه   
به مساحت  165/31متر مربع پلاک 554 فرعی از 1-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک از 1-اصلی 
قطعه 1 بخش5 واقع در میناب شیخ آباد محله زرکی کوچه سی ام جنب کانال آب  خریداری  ملک  

مع الواسطه از مالک رسمی آقای داهی شیخ آبادی.
14- خانم گلناز نصیری  فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  0023398477صادره از تهران   و 
به شماره ملی 0023398477و به شماره رای  140460323057000068 دریک ونیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان  مشتمل برسه دهنه مغازه  به مساحت  250/21 متر مربع پلاک 
 406 فرعی از 570-اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک 570-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب 

کریم آباد  خریداری  ملک   مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی.
15- خانم الناز نصیری  فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  3410172912صادره از میناب   و به 
شماره ملی 3410172912و به شماره رای  140460323057000069 دریک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان  مشتمل برسه دهنه مغازه  به مساحت  250/21 متر مربع پلاک 406 
فرعی از 570-اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک 570-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب کریم 

آباد  خریداری  ملک   مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی.
16- خانم نعیمه سوار پور  فرزند اسحاق به شماره شناسنامه  8354صادره ازجاسک   و به شماره 
ملی 3422119396و به شماره رای  140460323057000340 در ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت  273 متر مربع پلاک 408  فرعی از 570-اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک 570-اصلی  
قطعه 1 بخش5 واقع در میناب کریم آباد  خریداری  ملک   مع الواسطه از مالک رسمی آقای 

عبدالکریم احمدی.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 2167/ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25

محمود مظفری - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

وزارت راه و شهرسازي
   شرکت راه   آهن جمهوري اسلامي 

ايران )سهامي خاص(



ضرورت توسعه و بهبود خدمات نمایندگی های خودرو 
در هرمزگان

  در دنیای امروز که خودرو به یکی از نیازهای اصلی زندگی 
شهروندان بدل شده است، خدمات پس از فروش و پوشش جغرافیایی 
مناسب نمایندگی های خودروسازان به یکی از مطالبات اساسی مردم 
تبدیل شده است. در استان هرمزگان، یکی از استان های پهناور و 
گرمسیر کشور، این مطالبه با جدیت بیشتری مطرح است؛ به ویژه در 
خصوص خدمات شرکت کرمان موتور که تنها یک نمایندگی در مرکز 
استان یعنی بندرعباس دارد.ساکنان شرق و غرب و شمال استان، 
به ویژه شهرهایی چون میناب، جاسک، رودان، بندرلنگه و پارسیان، 
حاجی آباد  و...برای دریافت خدمات ساده ای نظیر سرویس دوره ای 
یا تعویض قطعه ناچارند کیلومترها راه طی کنند تا خود را به بندرعباس 
برسانند. این در حالی است که انتظار می رود شرکتی که محصولاتش 
را در سراسر کشور عرضه می کند، برای مشتریانش احترام قائل باشد 
و حداقل زیرساخت های خدماتی اولیه را در اختیار آنان قرار دهد.

مشکل اما تنها به کمبود نمایندگی محدود نمی شود. صف های طولانی 
برای پذیرش خودرو، نبود  بیشترقطعات یدکی موردنیاز در نمایندگی 
بندرعباس و لزوم سفارش به کارخانه  و زمان های طولانی انتظار – که 
گاه به چند هفته یا حتی چند ماه می رسد – از دیگر چالش هایی 
است که دارندگان خودروهای کرمان موتور در هرمزگان با آن مواجه 
هستند. این نارضایتی ها بارها از طریق رسانه ها و.... منتشر شده و به 
اطلاع دستگاه های نظارتی رسیده است، اما تغییری ملموس در شرایط 
ایجاد نشده است. از سوی دیگر، پاسخ گویی مسئولان نمایندگی نیز 
در سطحی نیست که بتواند این حجم از نارضایتی را مدیریت کند.نباید 
فراموش کرد که شرایط آب وهوایی هرمزگان – به ویژه در ماه های 
گرم سال – نیازمند توجه بیشتری به زیرساخت های فنی و رفاهی 
است. تعمیرگاهی که بدون سقف مناسب یا سیستم خنک کننده کار 
می کند، هم برای تعمیرکاران طاقت فرساست و هم برای مشتریانی که 
ساعت ها در انتظار ایستاده اند. اتاق انتظار هم ظرفیت مراجعان را ندارد. 
نبود امکانات ابتدایی باعث افزایش تنش، کاهش کیفیت خدمات و 
بروز نارضایتی بیشتر می شود.بر این اساس، از مسئولان کرمان موتور 
انتظار می رود هرچه سریع تر نسبت به توسعه نمایندگی ها در استان 
هرمزگان اقدام کرده و با ایجاد مراکز خدماتی در نقاط مختلف استان، 
بویژه شرق و غرب، دسترسی عادلانه به خدمات را برای همه مشتریان 
فراهم کنند. همچنین نظارت جدی تر بر عملکرد نمایندگی ها و الزام به 
پاسخگویی در قبال مشکلات مشتریان باید در دستور کار قرار گیرد. 
توسعه نمایندگی ها و بهبود کیفیت خدمات نه تنها نشانه ای از احترام 
به مشتری است، بلکه می تواند اعتماد عمومی به برند را افزایش دهد 
و به بهبود وجهه شرکت کمک کند. استان هرمزگان نیز همانند سایر 
نقاط کشور، شایسته خدماتی درخور و پاسخ گوست.همچنین انتظار 
می رود دادستان محترم بندرعباس ، رئیس صمت هرمزگان ، تعزیرات 
حکومتی و سازمان بازرسی و... بر وضعیت نمایندگی های خودروها 
و نحوه و میزان خدمات دهی شان و چرایی عدم نارضایتی شهروندان 
 از نوع خدمات دهی در برخی نمایندگی ها  نظارت داشته باشند 
 و شماره تلفن ها و نحوه شکایات ،انتقادات و پیشنهادات از

 نمایندگی های خودروسازان در این نمایندگی ها بصورت مشخص و 
درشت ودرمعرض دید مراجعان قرار گیرد.
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سرمقاله

خبری

گروه خبر // مدیرعامل و معاون حفاظت و 
بهره برداری آب منطقه ای هرمزگان در بازدید از 
سد استقلال میناب و تأسیسات آبی  از آمادگی 
تجهیزات تصفیه خانه ها خبر داد و از شهروندان 
خواست تا با توجه به شرایط دشوار کم آبی و 
گرمای هوا، با رعایت الگوی مصرف، یاری گر 

مسئولان در مدیریت این بحران باشند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، جمشید عیدانی مدیرعامل و 
محمد امین طبسی، معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای هرمزگان به همراه جمعی از مدیران، از سد 
استقلال میناب، تصفیه خانه، انبار تأسیسات آبی، کانال 
آبیاری و انتقال آب کشاورزی، خطوط انتقال آب و 

چاه های کمک کانال کشاورزی بازدید کردند که هدف 
از این بازدید بررسی وضعیت تأمین پایدار آب شرب و 
کشاورزی در شرایط کم آبی و گرمای هوا بود.باتوجه به 
کاهش شدید بارش ها و خشکسالی بی سابقه در استان، 
سد استقلال میناب که یکی از منابع اصلی تأمین آب 
شرب بندرعباس و میناب است، با کاهش شدید 
حجم ذخیره مواجه شده و هم اکنون حدود ۹۳ درصد 
ظرفیت آن خالی است.آب باقی مانده نیز عمدتاً حجم 
مرده سد است که قابل برداشت نیست این وضعیت 
باعث شده مدیریت آب منطقه ای هرمزگان به شدت 
بر صرفه جویی و مدیریت بهینه منابع آب تأکید کند.
بازدید از تصفیه خانه آب بندرعباس و میناب نشان 

داد که تجهیزات این تصفیه خانه ها در وضعیت مناسبی 
هستند و عملیات تصفیه فیزیکی و میکروبی آب 
به خوبی انجام می شود. انبار تأسیسات و کارگاه فنی 
تصفیه خانه نیز مورد بازدید قرار گرفت تا از آمادگی 
کامل برای نگهداری و تعمیرات اطمینان حاصل شود.
وضعیت تجهیز و بهره برداری چاه های کمک کانال 
کشاورزی و شرب نقش مهمی در تأمین آب باغات 
و کشاورزی منطقه دارند بررسی قرار گرفت که 
حدود ۶۰ درصد چاه های کمک کانال شبکه آبیاری 
و زهکشی باغات میناب تجهیز شده اند تا در شرایط 
کم آبی، تأمین آب کشاورزی با کمترین مشکل انجام 
شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان در این 

بازدید گفت: تمام توان خود و همکاران را برای تأمین 
پایدار آب شرب به کار بستیم و از مردم نیز خواست 
باتوجه به شرایط تنش آبی و گرمای هوا، در مصرف 
آب صرفه جویی کنند تا بتوان از منابع محدود موجود به 
بهترین شکل بهره برداری کرد.جمشید عیدانی، باتوجه به 

شرایط دشوار منابع آبی استان هرمزگان، این بازدیدها 
و اقدامات مدیریتی در راستای حفظ و بهبود وضعیت 
تأمین آب شرب و کشاورزی، اهمیت ویژه ای دارد و 
امید می رود با همکاری مردم و مسئولان، تنش آبی 

کنترل شود.

مدیرعامل آب منطقه ای هرمزگان در بازدید از سد استقلال و تأسیسات آبی میناب خواستار شد 

 ضرورت صرفه جویی مردم هرمزگان در مصرف آب  ضرورت صرفه جویی مردم هرمزگان در مصرف آب 

گروه خبر // نشست هم اندیشی 
اداره کل تامین اجتماعی استان 
رانندگان  صنفی  انجمن  با  هرمزگان 
صنعت حمل و نقل با حضور عباس 
اکبری مدیرکل تامین اجتماعی 
هرمزگان و نمایندگان انجمن های 

صنفی رانندگان و شرکت های حمل 
و نقل برگزار شد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان در این 
نشست گفت: در استان هرمزگان شش 
هزار و ۳۱۱راننده تحت پوشش بیمه 

اکبری  دارند.عباس  قرار  تامین اجتماعی 
 بیان کرد: در حوزه تامین اجتماعی
معافیت  دارای    ۳۸ رسته شغلی 
بیمه ای هستند به نحوی که سهم کارفرما 
در پرداخت حق را دولت به عهده گرفته 
است.  اکبری افزود: این معافیت ها از دهه 
شصت اعمال شده و در سال های بعد نیز 
رسته های دیگری مانند صیادی در دهه 
هفتاد و رانندگان حمل و نقل نیز از دهه 
هشتاد به مشاغل دارای معافیت اضافه 
شده اند و اکنون به چهل رسته شغلی 
افزایش پیدا کرده است. اکبری خاطرنشان 

کرد: دولت تقبل کرده است ۱۳.۵ درصد 
از حق بیمه رانندگان را پرداخت نماید و 
۱۳.۵ درصد دیگر را رانندگان پرداخت 
می کنند. وی یادآورشد: از سال گذشته 
که برنامه هفتم توسعه کشور تصویب شد، 
تکالیفی را برعهده دولت و سازمان تامین 
اجتماعی قرار داده است.اکبری عنوان کرد: 
بر اساس بند خ ماده ۲۸ این قانون سهم 
معافیت بیمه ای بخش رانندگان تا سقف 
حداقل دستمزد تعیین گردیده است.وی به 
تعداد کارگاه های فعال در استان اشاره 
و بیان کرد: در استان هرمزگان در حال 

حاضر سی هزار کارگاه فعال وجود دارد 
که یازده هزار کارگاه از معافیت بیمه ای 
برخوردار هستند.اکبری عنوان کرد: برای 
کمک به قشر رانندگان، امسال هم سازمان 
تامین اجتماعی ضریب افزایش دستمزد 
مبنای حق بیمه را مانند سال گذشته تعیین 
کرده تا فشار مضاعفی به رانندگان وارد 
تامین اجتماعی هرمزگان  نشود.مدیرکل 
تاکید کرد: سازمان تامین اجتماعی 
خدمات خود را در قالب تعهدات کوتاه 
مدت مانند کمک هزینه ازدواج، کمک 
هزینه اروتز و پروتز و … تعهدات بلند 

مدت شامل انواع مستمری و خدمات 
درمانی ارائه می کند.وی گفت: تمام تلاش 
ما این است که بتوانیم کمکی به این قشر 
از جامعه نماییم تا مشکلات آنها کاهش 
یابد.در ادامه جلسه نمایندگان انجمن های 
صنفی رانندگان و شرکت های حمل و 
نقل به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود 
در این خصوص پرداختند.قابل ذکر است 
بمنظور تعامل بیشتر با انجمن های مذکور 
مقرر شد کارگروه مشترکی جهت پیگیری 
مسائل حوزه تامین اجتماعی رانندگان و 

شرکت های حمل و نقل تشکیل گردد.

 گروه خبر // مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان هرمزگان از افتتاح نخستین اتاق بازی 
تخصصی استان با هدف ارتقای خلاقیت و مهارت های 

زندگی و اجتماعی کودکان و نوجوانان خبرداد. 
   پروین پشتکوهی در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: 
اتاق بازی تخصصی مرکز آفرینش های کانون پرورش 
فکری در مرحله نهایی تجهیز قرار دارد و در روزهای آینده 
به بهره برداری خواهد رسید.وی ادامه داد: این اتاق بازی 
تخصصی فضایی پویا و منحصربه فرد بوده که با رویکرد 

تجربه محور و شادی آفرین، مسیر یادگیری و پرورش 
مهارت ها را برای کودک و نوجوان فراهم می کند.مدیرکل 
کانون پرورش فکری هرمزگان، این فضای نوآورانه را 
گامی مهم برای پیوند یادگیری و شادی در مسیر آموزش 
 غیرمستقیم برای کودکان و نوجوانان دانست که مجهز 
به امکانات مختلف بازی و سرگرمی های مفرح و سازنده 

است . 
  پشتکوهی گفت: این اتاق بازی با تجهیز به امکانات 
حرکتی مانند ایرهاکی، فوتبال دستی و پینگ پنگ، دوربین 

واقعیت مجازی، بازی های رومیزی تفکری، بازی های 
دیجیتال خلاقانه و سینمای کودک، بستری جدید برای 
تمرین کارگروهی، افزایش تمرکز، تقویت خلاقیت و 
مهارت های اجتماعی نسل نو است. به گفته وی؛ اتاق بازی 
تخصصی مرکز آفرینش های کانون پرورش فکری هرمزگان 
پلی میان سرگرمی و آموزش است؛ جایی که هر فعالیت و 
هر ارتباط، گامی برای پرورش اعتماد به نفس، مهارت حل 
مساله و خودآگاهی کودکان و نوجوانان استان هرمزگان 

محسوب می شود.

پرواز خلاقیت در اتاق بازی کانون پرورش فکری کودکان هرمزگان 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره 404-29

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
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مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان در نشست با انجمن صنفی رانندگان و شرکت های حمل و نقل:

۶هزار راننده در هرمزگان تحت پوشش تامین اجتماعی هستند

بازدید دانشجویان رشته مکانیک از توانمندی 
آزمایشگاه همکار اداره کل استاندارد هرمزگان

  گروه خبر //  با توجه به هماهنگی دفتر استاندارد سازی مستقر در 
دانشگاه هرمزگان، تعداد 4۵ نفر از دانشجویان گروه مهندسی مکانیک 
دانشگاه هرمزگان از آزمایشگاه همکار اداره کل بازدید نمودند. به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ زارع زاده مدیر کل استاندارد هرمزگان، در 
تشریح این خبر اظهار نمود بازدیدهای دانشجویی، همواره فرصتی 
ارزشمند پیش روی دانشجویان قرار می دهد تا با ارتباط بین دروس 
دانشگاهی و کاربردهای عملی آن ها در صنعت آشنا شوند.زارع زاده در 
ادامه افزود: در این بازدید دانشجویان رشته مکانیک دانشگاه هرمزگان 
از نزدیک با نحوه تعامل اداره کل استاندارد هرمزگان و آزمایشگاههای 
همکار تایید صلاحیت شده و همچنین اهمیت انجام آزمون ها با 
استفاده از تجهیزات پیشرفته آزمایشگاهی مطابق الزامات مندرج 
در استانداردهای ملی، آشنا شدند.گفتنی است از ابتدای سال جاری 
تاکنون به درخواست دفاتر استاندارد سازی مستقر در دانشگاههای 
استان، تعداد 4 بازدید دانشجویی از توانمندی آزمایشگاههای اداره کل 
و بخش های همکار انجام شده است و این امر علاوه بر توانمندسازی 
دانشجویان در ارتباط با صنعت، نقش کلیدی در افزایش آگاهی قشر 

دانشگاهی درباره اهمیت استانداردها در جامعه ایفا می نماید.

ممنوعیت حمل و جابه جایی محصول لیموترش 
بدون مجوز قانونی از میناب 

  گروه خبر//  معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
میناب گفت: هرگونه حمل و جابه جایی لیموترش به خارج از این 
شهرستان، تنها با اخذ مجوز کتبی از جهاد کشاورزی امکانپذیر است.
ناصر نورزاده در گفت و گو با مهر، تاکید کرد: هرگونه حمل و جابجایی 
لیموترش به خارج از شهرستان، مستلزم اخذ مجوز کتبی از این 
مدیریت است.وی افزود: بر اساس این تصمیم، در صورت عدم همراه 
داشتن مجوز، محموله های لیموترش در مبادی خروجی شهرستان 
توسط نیروی انتظامی توقیف و برخورد قانونی با متخلفان انجام خواهد 
شد.وی خاطرنشان کرد. این تصمیم در راستای تنظیم بازار، جلوگیری 
از قاچاق محصولات کشاورزی، و حمایت از باغداران محلی اتخاذ 
شده و بر اساس بخشنامه جدید انتقال لیموترش به سایر شهرستان ها 
یا مراکز فروش، با مجوز رسمی از مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
امکان پذیر است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب گفت: 
رانندگان و صاحبان خودروهای باربری در صورت حمل لیموترش 
بدون مجوز، مشمول این قانون بوده و محموله آنان توقیف می شود و 
برای دریافت مجوز، متقاضیان می توانند به اتاق اصناف کشاورزی واقع 

در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان میناب مراجعه نمایند.

خبر

تامین اجتماعی  مدیرکل   // خبر  گروه 
استان هرمزگان از برگزاری جلسات هیات 
تشخیص مطالبات رسیدگی به پرونده  های 
مرتبط با حوزه تعاون با حضور نماینده اتاق 

تعاون خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عباس 
اکبری در این زمینه گفت: در راستای تقویت 
اعتمادسازی و مشارکت شرکای اجتماعی 
مقرر شد از ظرفیت نمایندگان اتاق تعاون 
جهت رسیدگی به پرونده های مرتبط با آن 
حوزه در هیات های بدوی و تجدید نظر 
تشخیص مطالبات تامین اجتماعی استفاده شود.

اکبری افزود: با توجه به اینکه ممکن است 
برخی تعاونی ها با موضوعات بیمه ای 
مواجه شده و پرونده های آنها در هیات های 
تامین اجتماعی مورد رسیدگی قرار گیرد، 

لذا به منظور شفافیت آرا از این پس 
جلسات هیات های بدوی و تجدید نظر 
تشخیص مطالبات پرونده های مرتبط با این 
حوزه با حضور نمایندگان اتاق تعاون در 
شعب و اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان 
برگزار می شود. اکبری ادامه داد: سازمان 

تامین اجتماعی نگاه ویژه ای به تعاونی ها دارد 
و سعی می کند با اقدامات خود به این بخش 
از جامعه کشور کمک نماید.وی بیان کرد: این 
کار با هدف تقویت مشارکت شرکای اجتماعی 
و اعتمادسازی متاثر از راهبرد هم اندیشی برای 

تحول صورت می گیرد.
    اکبری خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
مکاتباتی با اتاق تعاون استان به منظور معرفی 
نمایندگان این اتاق در این هیات ها به عنوان 
نماینده کارفرما صورت گرفته است. مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد: پس 
از معرفی نمایندگان اتاق تعاون، از این پس 
پرونده های مرتبط با بخش تعاون با حضور 
نماینده اتاق تعاون به عنوان نماینده کارفرما در 
هیات های تشخیص مطالبات مورد رسیدگی 

قرار می گیرد.

در راستای تقویت اعتمادسازی و مشارکت شرکای اجتماعی صورت گرفت

حضور نمایندگان اتاق تعاون در هیئت های تامین اجتماعی
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فرمانداربندر خمیر
 دربازدید ازاداره های گمرک و بنادر شهرستان عنوان کرد

 تحقق رونق اقتصادی با توسعه زیر ساخت ها 
و افزایش ظرفیت های بندری

  امین درساره گروه اقتصادی  // میرهاشم خواستار فرماندار شهرستان 
با حضور در مجتمع بندری خمیر، از اداره بنادر و دریانوردی و گمرک 
بازدید کرد.به گزارش خبرنگار دریا ؛میرهاشم خواستار در این بازدید با 
اشاره بر ظرفیت های راهبردی بندر خمیر به صدور مجوز رسمی صادرات 
و واردات تأکید کرد و اظهار داشت: مجتمع بندری خمیر می تواند نقش 
مؤثری در تحقق شعار سال »سرمایه گذاری برای تولید« ایفا کند. میرهاشم 
خواستار، با تأکید بر ضرورت بهره برداری حداکثری از ظرفیت های بندری 
گفت: تمام توان و امکانات شهرستان باید در مسیرسرمایه گذاری وخدمت 
رسانی مردم به کار گرفته شود و هر مسئولی باید گره ای از مشکلات مردم 
را بگشاید.خواستار همچنین با اشاره به اهداف شهرستان در راستای رونق 
اقتصادی افزود: تقویت ظرفیت های اسکله بندرخمیر نه تنها سرمایه گذاران 
بخش خصوصی را به منطقه جذب خواهد کرد، بلکه فرصت های شغلی 
پایدار برای جوانان شهرستان ایجاد می کند.خواستارافزود:رسمی شدن 
مرز دریایی بندر خمیر زمینه ساز توسعه اقتصادی منطقه در حوزه های 
کالای ملوانی،ترانزیت ، صادرات، گردشگری و حمل ونقل دریایی 
خواهد بود.فرماندار خمیر با بیان اینکه شهرستان آمادگی کامل برای 
جذب سرمایه گذاران را دارد، گفت: توسعه زیرساخت های بندر، اسکله 
و خدمات پشتیبانی از اولویت های ماست و این مهم می تواند فعالیت های 
تولیدی و تجاری را تسهیل کند.فرماندار خمیر همچنین صدور مجوز 
رسمی برای ، کالای ملوانی،پیله وری صادرات کالا، ترانزیت خودرو و 
جابه جایی مسافر از طریق این بندر را زمینه ساز افزایش تعاملات اقتصادی 
منطقه ای و بین المللی دانست.نماینده عالی دولت با تأکید برتعامل مؤثر 
میان دستگاه های اجرایی برای حمایت از سرمایه گذاران گفت:با توسعه 
زیرساخت ها و افزایش ظرفیت های بندری، رونق اقتصادی همه جانبه و 

اشتغال زایی پایدار در شهرستان خمیر محقق خواهد شد.

امکان پیش پرداخت صورتحساب ها
 از طریق سامانه یا اپلیکیشن »مخابرات من« 

 گروه اقتصادی // محسن دیانت مسئول روابط عمومی با بیان اینکه 
امکان پیش پرداخت قبض تلفن ثابت از طریق سامانه »مخابرات من« 
فراهم شده است ، گفت : با  توجه به ضرورت پرداخت ماهانه قبوض 
تلفن ثابت و با هدف تسهیل امور مشترکان، امکان پرداخت پیش پرداخت 
صورتحساب ها از طریق سامانه یا اپلیکیشن »مخابرات من« فراهم شده 
است.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مسئول روابط عمومی و ارتباطات 
مخابرات منطقه با بیان اینکه در بسیاری از موارد، مشتریان به دلایلی 
مانند فراموشی پرداخت، سفر، ساخت وساز، حوادث غیرمترقبه یا سایر 
مشکلات، تمایل دارند مبلغی فراتر از کارکرد ماهانه تلفن خود پرداخت 
کنند ، خاطر نشان کرد : اکنون با توسعه درگاه های غیرحضوری، این 
خدمت به سادگی از طریق سامانه »مخابرات من« در دسترس قرار گرفته 
است. ایشان ادامه داد : برخی کسب وکارها نیز به دلیل وابستگی شدید به 
خطوط تلفن ثابت، به ویژه در تماس های کاری، نیاز دارند از قطع ناگهانی 
خط در دوره های میان دوره ای جلوگیری کنند. امکان پیش پرداخت 
قبض، راهکاری مؤثر برای این دسته از مشتریان نیز به شمار می رود. 
دیانت در پایان از شهروندان هرمزگانی و مشترکان تلفن ثابت شرکت 
مخابرات ایران خواست با مراجعه به سامانه »مخابرات من« به نشانی 
my.tci.ir یا از طریق اپلیکیشن »مخابرات من«، و پس از تکمیل 
حساب کاربری خود، از امکان پیش پرداخت قبض بهره مند شوند و 
در صورت فراموشی یا تأخیر در پرداخت صورتحساب، با باقی مانده 
بستانکاری در حساب، از قطع یا سلب امتیاز تلفن خود جلوگیری کنند.

جلسه کمیته تضمین درآمد در مخابرات منطقه هرمزگان 
برگزار شد

  گروه اقتصادی // جلسه کمیته تضمین درآمد با حضور 
حاجی زاده معاون شبکه ،  بیژنی مدیر مالی  و پشتیبانی و مدیران ستادی 
به منظور بررسی راهکارهای تضمین منابع درآمدی و ساماندهی و بهبود 
نحوه تضمین درآمدها تشکیل شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ بیژنی مدیر 
مالی و پشتیبانی در این نشست بر اهمیت  تحقق برنامه تعهدی و تاثیر 
آن در شفافیت مالی مخابرات منطقه تاکید کرد و افزود : تمامی واحد ها 
باید همکاری و تلاش لازم را جهت جلوگیری از نشتی درآمدها داشته 
باشند و در جهت تحقق آن از تمامی ظرفیت ها و امکانات موجود 
استفاده کنند.در ادامه حاضرین جلسه به بهبود روش های تضمین درآمد 
و وصول مطالبات با لحاظ توانمندی های منطقه برای تحقق درآمدهای 
پیش بینی شده به منظور خدمات رسانی مطلوب به مشتریان بحث و 

گفتگو و به بررسی تعهدات سال گذشته و سال جاری پرداختند.

اقتصادی

خبر

 

یادداشت

گزارش اختصاصی // در حالی که دولت های گذشته و فعلی 
بر ضرورت راه اندازی روستابازارها در سراسر کشور تأکید 
داشته اند، نبود عزم جدی و وجود برخی مقاومت ها، مانع از 

تحقق این طرح در استان هرمزگان شده است. 
    کلید گشایش این قفل به دست استاندار هرمزگان است که با 
برگزاری جلسات هدفمند و رفع موانع از جمله واگذاری زمین و 
تأمین تسهیلات بانکی، می تواند این پروژه را به سرانجام برساند. در 
غیر این صورت، هرمزگان در انتهای جدول راه اندازی روستابازارها 

قرار خواهد گرفت. طبق اعلام رئیس سازمان مرکزی تعاون 
روستایی، قرار است تا پایان دولت چهاردهم ۳۰۰۰ روستابازار در 
کشور راه اندازی شود که سهمیه هرمزگان در سال جاری حداقل 
 ۱4 روستابازار است، اما با توجه به ظرفیت استان، امکان ایجاد
 ۲۰ روستابازار نیز وجود دارد. از جمله اولویت ها، راه اندازی یک 
تا دو روستابازار در شهرک بزرگ مسکن مهر بندرعباس با جمعیتی 
بالغ بر ۱۰۰ هزار نفر است که نیازمند واگذاری زمین از سوی اداره کل 
راه و شهرسازی استان است؛ امری که به نظر می رسد جز با دستور 
مستقیم استاندار محقق نخواهد شد. راه اندازی این روستابازارها نه تنها 
دسترسی ساکنان به میوه، تره بار و کالاهای اساسی با قیمت مناسب تر 
را فراهم می کند، بلکه با کاهش ترافیک مرکز شهر و افزایش رضایت 
عمومی، گامی مؤثر در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان خواهد بود. 
با وجود گذشت یک ماه از سفر مدیرعامل سازمان تعاون روستایی 
به هرمزگان و استقبال استاندار از طرح های راه اندازی روستابازار 
و پایانه صادراتی در هرمزگان، این پروژه ها هنوز وارد فاز اجرایی 
نشده اند. ضرورت دارد استاندار هرمزگان با اتخاذ تدابیر لازم، زمینه 
اجرای هرچه سریع تر روستابازارها، پایانه صادراتی و حتی کشتارگاه 

دام را فراهم کند تا این طرح های حیاتی به ثمر نشینند.
   استقبال استاندار از راه اندازی روستابازارها در هرمزگان

   استاندار هرمزگان از راه اندازی روستابازارها و سایر 
طرح های تعاون روستایی در استان استقبال کرد و گفت : 
بصورت تمام و کمال طرح های تعاون روستایی را اجرا می کنیم 
 .محمدآشوری ماه قبل در دیدار با مدیرعامل سازمان مرکزی 

تعاون روستایی ایران با تأکید ویژه بر راه اندازی روستا بازارها واستقبال 
از اجرای این طرح در هرمزگان، گفت: تشکل ها در توسعه کشاورزی و 
تنظیم بازار محصولات کشاورزی نقش ویژه ای دارند و باید با تأسیس 
روستابازارها، بازارهای جدیدی برای محصولات کشاورزی ایجاد کنیم.
آشوری افزود: روستابازارها نه تنها می توانند به تنظیم بازار کمک کنند، 
بلکه با تأمین زمین و همکاری فرمانداری ها، می توانیم محصولات را با 
قیمت مناسب تر به دست مصرف کننده برسانیم. در این زمینه، حمایت های 
تعاون روستایی و تخصیص اعتبار از سوی سازمان مرکزی برای راه اندازی 
این پروژه ها ضروری است.وی افزود: هرمزگان با توجه به موقعیت 
دریایی خود ظرفیت زیادی برای توسعه این بازارها و صادرات دارد و 

 در جهت توسعه دریاپایه براساس برنامه هفتم توسعه بایستی بر روی 
 پایانه های صادراتی کشاورزی سرمایه گذاری شود و همچنین 
بسته بندی های مان در بازار صادرات جاذبه لازم را داشته باشد تا بازار 
منطقه را ازدست ندهیم.وی بر فعالیت و توسعه پایانه های صادراتی و 
صنایع تکمیلی برای رسیدن به بازارهای هدف در کشورهای همجوار 
و... تاکید کردو گفت: ما در استان هرمزگان از هر طرحی که به رشد 
و توسعه پایدار استان کمک کند، استقبال می کنیم و آماده همکاری 
 کامل هستیم.استاندار هرمزگان گفت: بایستی در این بخش ها 
سرمایه گذاری کردتا ارزش افزوده داشته باشد.استاندار هرمزگان 
صیانت از تولید در بخش های مختلف را ضروری خواند.وی از 
تلاش های تعاون روستایی برای خریدهای تضمینی، توافقی و.  .. 

محصولات کشاورزی قدردانی کرد.
  هرمزگان ظرفیت راه اندازی ۲۰ روستا بازار در در سال ۱۴۰۴ 

دارد
  مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی نیز گفت: در 
دولت چهاردهم سه هزار روستا بازار در کشور راه اندازی 
می شود که ۵۰۰روستا بازار در سال جاری فعال می شوند و 
 سهم هرمزگان ۱4 روستابازار است که البته این استان ظرفیت 
راه اندازی ۲۰ روستابازار را در سال جاری هم دارد. محمدرضا 
طلایی افزود: هزینه احداث این روستابازارها با تعاون روستایی 

است و شهرداری ها براساس برنامه هفتم توسعه بایستی زمین 
مناسب را جهت اجرای طرح در اختیارمان قرار دهند.طلایی بر 
اشاره به تاکید رئیس جمهور مبنی بر راه اندازی این روستابازارها در 
کشور ؛ تأکید کرد: مصمم هستیم روستابازارها طبق برنامه اجرایی 
شوند. طلایی تأکید کرد: مکان یابی پایانه های صادراتی در استان 
هرمزگان باید انجام شود و ما آماده ایم که ۵۰ درصد هزینه ها را برای 
راه اندازی این پروژه ها تقبل کنیم. امیدواریم با همکاری همه نهادها، 
شاهد رشد و توسعه پایدار در استان باشیم.طلایی با تأکید بر اهمیت 
تقویت تشکل ها و مولدسازی در استان هرمزگان گفت: تشکل ها 
به ویژه در بخش کشاورزی توانسته اند در سال های اخیر قدرت 

زیادی پیدا کنند. ۹۹ درصد کارهای سازمان از طریق تشکل ها 
انجام می شود و اعتباراتی که در زمینه زیرساخت ها و فنی تخصیص 
می یابد، به همین تشکل ها اختصاص پیدا کرده است.طلایی افزود: ما 
به طور خاص روی پروژه های مولدسازی تمرکز کرده ایم و آماده ایم 
که ۵۰ درصد هزینه های پروژه های مختلف را تقبل کنیم. وی گفت: 
املاکی که در هرمزگان هم که فروخته می شود، تمام پولش در 
استان هزینه شود. وی همچنین به اهمیت جلوگیری از خام فروشی 
محصولات و ارتقای صنایع تبدیلی در استان اشاره کرده و گفت: 
در زمینه خرما، مرکبات، گوجه فرنگی و پیاز و... باید صنایع تبدیل 
ایجاد کنیم تا از این طریق ارزش افزوده تولید و درآمد کشاورزان 

افزایش یابد.
  واگذاری زمین و پرداخت تسهیلات؛کلید راه اندازی 

»روستابازار« و »کشتارگاه« در بندرعباس
  مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان با تأکید بر نقش حمایت های 
زیرساختی در توسعه بازارهای محلی، از آمادگی این مجموعه 
برای راه اندازی چهار روستابازار و یک کشتارگاه دام و طیور در 
بندرعباس خبر داد؛ مشروط بر آن که زمین های موردنیاز واگذار 
و تسهیلات بانکی تأمین شود. عیسی برخورداری پور با اشاره 
به مصوبه دو سال پیش ستاد تنظیم بازار کشور گفت:»براساس 
 این مصوبه، می بایست چهار روستابازار در بندرعباس راه اندازی 

می شد؛ اما تاکنون تنها یک روستابازار در مقابل بیمارستان 
 خاتم الانبیاء )ص( به بهره برداری رسیده است و پروژه های 
 دیگر به دلیل عدم واگذاری زمین در نقاطی مانند شهرک

پیامبر اعظم )ص(، چهارراه خانه نان و چهارراه اندیشه متوقف 
مانده اند.« وی با بیان اینکه راه اندازی این بازارها بخشی از مأموریت 
ابلاغی سازمان مرکزی تعاون روستایی در سال جاری است، 
افزود:»مکلف به راه اندازی حداقل ۱4 روستابازار در سراسر استان 
هستیم و تحقق این هدف، مستلزم همکاری دستگاه های متولی 
است.« برخورداری پور از ادارات راه و شهرسازی، شهرداری ها و 
نظام بانکی خواست با توجه به تأکیدات استاندار هرمزگان در راستای 
حمایت از معیشت مردم، در واگذاری زمین و پرداخت تسهیلات 

تسریع و همکاری لازم را به عمل آورند. مدیر تعاون روستایی 
هرمزگان با اشاره به ظرفیت بالای شهرک پیامبر اعظم )ص( از نظر 
جمعیت و وسعت، خاطرنشان کرد:»در این محدوده امکان ایجاد دو 
روستابازار وجود دارد و به محض واگذاری زمین، مراحل اجرایی 
آغاز خواهد شد.« وی با اشاره به تکمیل زیرساخت های روستابازار 
در میناب و رودان نیز گفت: »تنها مانع آغاز به کار در این شهرها، 
تأمین سرمایه در گردش و دریافت تسهیلات بانکی برای خرید 
و توزیع اقلام است.« برخورداری پور مزیت رقابتی روستابازارها 
را در عرضه مستقیم کالا دانست و تصریح کرد:»میوه، تره بار و 
کالاهای اساسی در این بازارها با قیمت ۲۰ تا ۲۵ درصد پایین تر 
از عمده فروشی ها به دست مصرف کننده می رسد.« وی از آغاز 
عملیات احداث روستابازار در شهرستان های بستک و جاسک خبر 
داد و گفت:»روستابازارهای سرخون و قلعه قاضی نیز در حال ارائه 
خدمات هستند و نقش موثری در تعدیل قیمت ها ایفا کرده اند.« 
مدیر تعاون روستایی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به 
پروژه احداث کشتارگاه صنعتی دام و طیور در دشت امام بندرعباس 
اشاره کرد و گفت:»برای آغاز عملیات اجرایی این پروژه، دریافت 
مجوزهای لازم و تسهیلات ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومانی ضروری است. 
موافقت اصولی اولیه اخذ شده و با توجه به الزامات پدافند غیرعامل، 
احداث این کشتارگاه یک ضرورت است.« برخورداری پور اظهار 
داشت:»در شرایطی که مردم با تنگناهای اقتصادی مواجه اند، ایجاد 
روستابازارها و زیرساخت های توزیع مستقیم کالا، نقش بسزایی 

در کاهش هزینه های خانوار و افزایش رفاه عمومی ایفا می کند.«

کلیدقفل روستا بازارها در دست استاندار هرمزگانکلیدقفل روستا بازارها در دست استاندار هرمزگان

مديرعامل سازمان مرکزی تعاون روستايی: 
در دولت چهاردهم سه هزار روستا بازار در 
کشور راه اندازی می شود که 500روستا 
بازار در سال جاری فعال می شوند و 
سهم هرمزگان 14 روستابازار است که 
البته اين استان ظرفیت راه اندازی 20 

روستابازار را در سال جاری هم دارد

,,
مدير تعاون روستايی هرمزگان با تأکید 
بر نقش حمايت های زيرساختی در توسعه 
بازارهای محلی، از آمادگی اين مجموعه 
برای راه اندازی چهار روستابازار و يک 
کشتارگاه دام و طیور در بندرعباس خبر 
داد؛ مشروط بر آن که زمین های موردنیاز 

واگذار و تسهیلات بانکی تأمین شود

,,
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   هرمزگان، استانی که به حق قطب اقتصادی کشور محسوب می شود؛ استانی که 
بندرعباس آن یکی از شلوغ ترین بنادر تجاری ایران و خلیج فارس است، اما متأسفانه 
در کنار این شکوه اقتصادی، سایه سنگین بیکاری و فقر بر سر جوانانش گسترده است. 
این تناقض عجیب و تلخ، سوالات فراوانی را به وجود آورده است؛ چگونه است استانی 
که قلب تجارت و اقتصاد دریایی ایران است، به پایگاه بیکاری و مشاغل کاذب تبدیل 

شده است؟
  درست است؛ هرمزگان با دارا بودن زیرساخت های بندری و صنعتی فراوان، در نگاه 
اول باید بهشت فرصت های شغلی باشد. اما واقعیت غیرقابل انکار این است که نرخ 
بیکاری در این استان یکی از بالاترین ها در کشور است و شمار قابل توجهی از جوانان 
در چرخه بیکاری و فقر گرفتار شده اند. این معضل نه تنها مشکلات اقتصادی به بار 
آورده، بلکه پیامدهای اجتماعی همچون رشد قاچاق سوخت و مشاغل غیررسمی را 

نیز به دنبال داشته است.
*  چرا بیکاری در هرمزگان؟

  پاسخ این سوال را باید در یک کلمه جست وجو کرد: مهارت. فقدان مهارت های فنی 
و تخصصی متناسب با نیاز بازار کار، اصلی ترین مانع اشتغال جوانان در هرمزگان است. 
بسیاری از فارغ التحصیلان و جوانان جویای کار، به دلیل عدم دسترسی به آموزش های 

مهارتی مناسب، نمی توانند به راحتی وارد بازار کار شوند. در مقابل، صنایع و واحدهای 
تولیدی استان چشم انتظار نیروی کار ماهر و آموزش دیده هستند .این شکاف میان 
عرضه مهارت و تقاضای بازار کار، زمینه ساز گسترش مشاغل غیررسمی و قاچاق شده 
است. فعالیت های غیرقانونی مانند قاچاق سوخت، نه تنها به اقتصاد رسمی استان ضربه 

می زند، بلکه به امنیت اجتماعی و سلامت جامعه آسیب می رساند.
*  راهکار توسعه اشتغال؛ سرمایه گذاری در مهارت آموزی است

  کلید رفع این بحران در توسعه مهارت آموزی فنی و حرفه ای نهفته است. آموزش های 
فنی و حرفه ای که با نیازهای واقعی بازار هماهنگ باشد، می تواند جوانان را برای ورود به 
بازار کار آماده کند و اعتماد کارفرمایان را جلب نماید. گواهینامه های مهارتی معتبر سندی 
از توانمندی افراد است و می تواند راه را برای اشتغال و کارآفرینی باز کند.اما مشکل 
فقط آموزش نیست؛ مهارت آموختگان برای شروع کار و راه اندازی کسب وکارهای خود 
نیازمند حمایت های مالی و تسهیلاتی هستند که متأسفانه به میزان لازم و با شرایط مناسب 
در هرمزگان ارائه نمی شود. پرداخت تسهیلات کم بهره و متناسب با ظرفیت ها و نیازهای 
مهارت آموختگان، می تواند کلید طلایی اشتغالزایی و رونق کسب وکارهای کوچک و 
متوسط باشد.موضوع دیگری که مهارت آموختگان هرمزگان را دچار مشکل کرده، عدم 

اعتبار دائم گواهینامه های مهارتی است.  افرادی که در دهه ۸۰ این مدارک را دریافت 
کرده اند، امروز برای استفاده از تسهیلات یا اشتغال، مجبورند مجدداً آزمون دهند وبایداز 
اتحادیه های صنفی معرفی نامه بگیرند تا بتوانند در آزمون شرکت کنند و مدرک فنی و 
حرفه ای بگیرند. این رویه علاوه بر افزایش هزینه و زمان، انگیزه فعالیت اقتصادی را از 
بسیاری گرفته است.این موضوع باید اصلاح شود و مدارک مهارتی باید به صورت دائمی 
اعتبار داشته باشند. به روزرسانی مهارت ها و دانش نیز باید به آسانی و بدون نیاز به موانع 
اداری سخت گیرانه صورت گیرد تا افراد بتوانند بدون دغدغه و پیچیدگی های بی مورد، 

دانش خود را به روز کنند و به فعالیت اقتصادی ادامه دهند.
*  پیشنهادات راهبردی برای خروج از بحران

برای رفع این معضل بزرگ و رسیدن به توسعه اشتغال و رونق اقتصادی در هرمزگان، باید 
دست به اقدام های عملی و هدفمند زد:

• گسترش و تقویت آموزش های فنی و حرفه ای: افزایش مراکز آموزش با کیفیت، 
خصوصاً در شهرستان ها و مناطق محروم و تنظیم برنامه های آموزشی منطبق بر نیازهای 

بازار کار استان.
• تسهیل ارائه تسهیلات مالی: طراحی سیستم های حمایتی و پرداخت وام های کم بهره 

و مناسب به مهارت آموختگان، بدون پیچیدگی های اداری زائد، برای ایجاد و توسعه 
کسب وکار.

• رفع موانع اداری در صدور و اعتبار گواهینامه ها: حذف الزام به معرفی نامه های صنفی 
و فرآیندهای زمان بر برای به روزرسانی مدارک مهارتی و تضمین اعتبار همیشگی 

گواهینامه های مهارت.
• ایجاد ارتباط مستمر بین آموزش و بازار کار: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و 

صنایع برای شناسایی نیازهای نیروی کار و طراحی آموزش های دقیق و کاربردی.
• مبارزه جدی با مشاغل غیررسمی و قاچاق: با ساماندهی و هدایت نیروهای انسانی به 
سمت اشتغال های قانونی و مولد، امنیت اقتصادی و اجتماعی استان تضمین خواهد شد.

*  هرمزگان ،استانی با ظرفیت های اقتصادی
  هرمزگان استانی است با ظرفیت های عظیم اقتصادی که می تواند موتور محرکه توسعه 
کشور باشد. اما این استان در حال حاضر گرفتار معضل بیکاری، فقر و ناهنجاری های 
اجتماعی است که ریشه در ضعف مهارت آموزی و فقدان حمایت های مالی دارد. تنها با 
سرمایه گذاری در آموزش های فنی و حرفه ای، تسهیل فرآیندهای اداری و ارائه تسهیلات 
مناسب می توان این بحران را پشت سر گذاشت.مسیر توسعه هرمزگان، مسیری است 
که در آن مهارت، اشتغال و کارآفرینی به هم گره خورده اند. دولت، بخش خصوصی و 
نهادهای آموزشی موظف اند با همدلی و همکاری، این مسیر را هموار کنند تا جوانان این 

استان بتوانند روی پای خود بایستند و به جایگاه واقعی خود در اقتصاد کشور برسند.

هرمزگان؛ قطب اقتصاد در سایه ی سنگین بیکاری علی زارعی/دريا
daryaz           @gmail.com1359
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رئیس دادگستری شهرستان جاسک عنوان کرد
سازش ۶ طلاق و ۲۰۰ میلیارد تومان پرونده مالی در جاسک

  ناهید یوسفی – گروه اجتماعی // حجت الاسلام علی امامی، 
رئیس دادگستری شهرستان جاسک، اظهار کرد: در سه ماهه 
نخست سال جاری، با استفاده از ظرفیت بسیج حقوقدانان، شورای 
حل اختلاف و دادگستری شهرستان، از وقوع ۶ مورد طلاق 
جلوگیری شده و زوجین متقاضی طلاق به سازش رسیده اند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس دادگستری شهرستان جاسک 
با بیان اینکه این اتفاق کم سابقه ای در شهرستان جاسک داشته 
 است، گفت: اولویت ما در تمامی پرونده ها صلح و سازش است.

حجت الاسلام امامی در ادامه بر رویکرد بسیج حقوق دانان در 
خصوص ترویج صلح و سازش تأکید کرد و افزود: هدف ما این است 
که اولویت مان در تمام پرونده ها، چه حقوقی و هم حتی کیفری، صلح و 
سازش باشد.وی بیان کرد: در آینده نیز برنامه هایی برای بهره گیری بیشتر 
از ظرفیت معتمدین، بزرگان محلی، بسیج حقوقدانان و مسئولان مربوطه 

در جهت حل و فصل اختلافات پیش بینی شده است.
*  کاهش ۱۰۰ پرونده در ماه با طرح حل اختلاف محله ای

  حجت الاسلام امامی در خصوص طرحی ابتکاری که طی دو سال 
اخیر در دادگستری جاسک به اجرا گذاشته شده، توضیح داد و گفت: 
ما در دادگستری جاسک طی این دو سال اخیر کاری که انجام می دهیم 
این است که اعلام کرده ایم هر محله ای که اختلاف دارند، ابتدا از طریق 
معتمدین اقدام کنند و اگر حل نشد، بعد به دادگستری مراجعه کنند.
رئیس دادگستری جاسک این طرح را بسیار موفق ارزیابی کرد و 
تصریح کرد: این طرح پاسخ داده و موثر واقع شده است و اکنون ما در 
لیردف شهرستان جاسک، اکثر اختلاف ها از طریق معتمدین حل خواهد 
 شد و نیازی به مراجعه به دادگستری نیست.وی خاطر نشان کرد: بر

 اساس محاسبات انجام شده، به دلیل حضور معتمدین و بزرگان، حداقل 
۱۰۰ پرونده در ماه تشکیل نمی شود و این طرح را گامی مهم در جهت 

کاهش بار پرونده ها و ترویج صلح و سازش در جامعه است.
*  حل و فصل ۲۰۰ میلیارد تومان پرونده های میلیاردی در جاسک

  مدیر کانون بسیج حقوق دانان شهرستان جاسک در بخش دیگری 
از صحبت های خود، از موفقیت بی سابقه در حل و فصل پرونده های 
مالی سنگین از طریق سازش خبر داد و گفت: طی پنج ماه اخیر، 
پرونده هایی به ارزش مجموع ۲۰۰ میلیارد تومان با همکاری شورای 
حل اختلاف و بسیج حقوقدانان به سازش منجر شده اند.حجت 
الاسلام امامی ادامه داد: این میزان سازش در پرونده های کلان مالی 
طی سالیان اخیر در شهرستان جاسک بی سابقه بوده است.وی به 
جزئیات چند پرونده مهم اشاره کرد و گفت: در میان این پرونده ها، 
یک پرونده ۸4 میلیارد تومانی که مربوط به مطالبه خسارت بود و 
از پیچیدگی و ارزش بالایی برخوردار بود، پس از برگزاری چندین 
جلسه با حضور معتمدین محلی، اعضای شورای حل اختلاف و 
بسیج حقوقدانان، به توافق و سازش نهایی میان طرفین انجامید.رئیس 
دادگستری جاسک افزود: علاوه بر این، یک پرونده ۱۰۰ میلیارد 
تومانی، یک پرونده ۲۰ میلیارد تومانی و یک پرونده ۱۰ میلیارد 
تومانی نیز از جمله مواردی هستند که در این مدت با رویکرد سازش 

حل و فصل شده اند.

گزارش اختصاصی // دیگر دعوا نمی کنند، فریاد نمی زنند، 
حتی نگاه هم نه... فقط زیر یک سقف زندگی می کنند، کنار 
هم غذا می خورند و در سکوت از کنار هم عبور می کنند. اینجا 
خبری از جدایی رسمی نیست، اما پیوندی هم در کار نیست؛ 

اینجا خانه  طلاق عاطفی ست...
  طلاق عاطفی به وضعیتی اطلاق می شود که زن و شوهر گرچه 
از نظر قانونی هنوز با یکدیگر زوج محسوب می شوند و در یک 
خانه زندگی می کنند، اما از نظر احساسی، روانی و حتی ارتباطی از 
هم جدا شده اند. در چنین روابطی، نشانه ای از محبت، گفتگو، درک 
متقابل و همراهی دیده نمی شود. طرفین اگر هم سخنی با یکدیگر 
بگویند، صرفاً حول موضوعات روزمره یا وظایف حداقلی خانه 
است. آنچه غایب است، پیوند عمیق و صمیمانه ای ست که اساس 
زندگی مشترک را می سازد.در سال های اخیر، بسیاری از زندگی ها 
با وجود ظاهر سالم، دچار این نوع از فروپاشی خاموش شده اند؛ 
طلاقی که سند رسمی ندارد اما عمیق ترین شکاف ها را میان اعضای 
خانواده ایجاد می کند. این وضعیت نه فقط زن و مرد، بلکه فرزندان 
را نیز با آسیب های جدی عاطفی، روانی و تربیتی روبه رو می کند. 
سردی فضای خانه، نبود گفت وگوی سالم، سکوت های سنگین یا 
گاه مشاجره های تکراری و بی ثمر، از مهم ترین نشانه های این نوع 
از طلاق است.عوامل متعددی باعث کاهش آستانه تحمل زوجین و 
حرکت تدریجی آن ها به سمت جدایی عاطفی شده است. فشارهای 
اقتصادی و معیشتی در صدر این دلایل قرار دارد. تورم، بیکاری، 
ناامنی شغلی و دغدغه های مالی پیوسته، بسیاری از مردان را خسته 
و فرسوده کرده و زنان را درگیر اضطراب دائمی و نارضایتی پنهان 
ساخته است. همین فشارها موجب می شود گفت وگوهای ساده جای 
خود را به گلایه، قهر و در نهایت سکوت بدهد.افزایش توقعات، 
تغییر ارزش های خانوادگی و سبک زندگی مدرن نیز نقش پررنگی 
در شکل گیری نارضایتی ها دارد. شبکه های اجتماعی که زندگی های 
بدون مشکل را به تصویر می کشند، مقایسه های ناعادلانه ای را در 
ذهن افراد ایجاد می کنند. زن یا مردی که به زندگی اش نگاه می کند، 
آن را در برابر تصویری مقوایی از یک زندگی رؤیایی می سنجد و در 
نتیجه، احساس کمبود و نارضایتی می کند.یکی دیگر از دلایل اصلی 
کاهش تحمل در زندگی مشترک، نبود مهارت گفت وگوی سازنده 
است. بسیاری از زوج ها، به ویژه نسل جدید، شیوه صحیح بیان 
احساسات، اعتراض محترمانه، یا مدیریت تعارض را نیاموخته اند. در 
نتیجه، مشکلات کوچک به بحران های بزرگی تبدیل می شوند که به 
مرور، بنیان عاطفی رابطه را می سوزاند. نارضایتی از رابطه جنسی یا 
نبود صمیمیت جسمی نیز از عوامل پنهانی است که به تدریج زوجین را 
از هم دور می کند.اما با وجود همه این مسائل، چرا بسیاری از زوج ها 
به جدایی رسمی تن نمی دهند و در وضعیتی نیمه تعلیق باقی می مانند؟ 
یکی از مهم ترین پاسخ ها به این سؤال، نگاه اجتماعی ست. در بسیاری 
از مناطق کشور، به ویژه شهرهای سنتی و کوچک، طلاق همچنان 
یک تابو محسوب می شود. ترس از قضاوت اطرافیان، خانواده و 
حتی دوستان باعث می شود فرد از جدایی بترسد و زندگی بی روح 
را به طلاق رسمی ترجیح دهد.عامل مهم دیگر، وجود فرزندان است. 
بسیاری از والدین تصور می کنند طلاق قانونی فرزندان را دچار 
آسیب های شدید می کند. گرچه این نگرانی قابل درک است، اما اغلب 
نادیده می گیرند که کودکان در محیط های پرتنش و بی محبت، دچار 
آسیب هایی عمیق تر می شوند؛ کودکانی که در خانه هایی پر از سکوت 
یا درگیری رشد می کنند، ممکن است در آینده الگوهای ناسالمی از 
رابطه را تکرار کنند.در کنار این ها، وابستگی اقتصادی به ویژه در زنان، 
یکی از موانع جدی طلاق رسمی است. زنانی که سال ها خانه دار 
بوده اند و شغل یا درآمد مستقلی ندارند، در صورت جدایی با آینده ای 
مبهم، سخت و نگران کننده روبه رو می شوند. نبود حمایت اجتماعی و 
قانونی کافی برای زنان، عاملی ست که بسیاری را در روابط بی جان 
نگه می دارد.در نهایت، ترس از تنهایی، نگرانی از آینده مبهم، احساس 

شکست یا ناتوانی در شروع دوباره، دلایل مهمی هستند که زوجین 
را در چرخه ای معیوب از تحمل، سکوت و دوری نگه می دارند. این 
نوع از طلاق، گرچه در سکوت و بی سر و صدا اتفاق می افتد، اما 
یکی از دردناک ترین شکل های از دست رفتن رابطه انسانی ست و 
نیازمند توجه جدی روانشناسان، سیاست گذاران اجتماعی و نهادهای 
حمایتی است.کاهش آستانه تحمل زوجین، به ویژه در سال های 
اخیر، یکی از جدی ترین تهدیدها برای زندگی مشترک است که 
در بسیاری از موارد، سرانجام آن به طلاق عاطفی یا حتی طلاق 
رسمی ختم می شود. دلایل این مسئله پیچیده و چندلایه است و 
می توان آن را در سه محور اصلی بررسی کرد: فشارهای اقتصادی و 
معیشتی، تغییر ارزش ها و سبک زندگی، و نبود مهارت های ارتباطی. 
نخستین و مهم ترین عامل، فشارهای اقتصادی است. افزایش بی سابقه 
هزینه های زندگی، گرانی مسکن، اجاره خانه های سنگین، بیکاری یا 
ناامنی شغلی، و بدهی های مالی باعث شده بسیاری از مردان، به عنوان 
مسئول تأمین معیشت خانواده، دچار خستگی روانی، اضطراب و 
فرسودگی شوند. این خستگی مزمن، توان همدلی، گفت وگو و 
محبت ورزی را از آن ها می گیرد. در سوی دیگر، زنان نیز که عمدتاً 
بار مدیریت خانواده، تربیت فرزندان و حتی تأمین مالی را به نوعی به 
دوش می کشند، وقتی احساس کنند دیده نمی شوند یا حمایت عاطفی 
دریافت نمی کنند، به مرور دچار خشم فروخورده یا سرخوردگی 
عمیق می شوند. نتیجه این فشارهای دوسویه، افزایش دعواهای 
روزمره، سکوت های طولانی و فاصله گرفتن احساسی زوجین 
است.عامل دوم، تغییر ارزش ها و سبک زندگی در جامعه امروز 
است. در حالی که نسل های گذشته زندگی را با حداقل ها شروع 
می کردند و با هم ساختن را یک اصل می دانستند، امروز مقایسه مداوم 
با دیگران در شبکه های اجتماعی، نارضایتی شدیدی از زندگی را 
رقم زده است. بسیاری از زوج ها با دیدن تصاویر زیبا، شاد و اغلب 
غیرواقعی از زندگی دیگران، دچار نوعی حس ناکامی می شوند. آن ها 
بدون آنکه بدانند در حال مقایسه واقعیت زندگی خود با نمای بیرونی 
و آرایش شده زندگی دیگران اند، دچار یأس و نارضایتی می شوند. 
سبک مصرف گرایانه ای که در فضای مجازی ترویج می شود، 
توقعات را از زندگی بالا برده و انتظارات غیرواقعی از همسر به وجود 
آورده است. این توقعات، اگر برآورده نشود، به سرزنش، تحقیر یا 
طرد متقابل می انجامد.سومین عامل، ناتوانی در گفت وگو و مدیریت 
تعارضات در زندگی مشترک است. بسیاری از زوجین هیچ گاه یاد 
نگرفته اند چگونه احساسات شان را بیان کنند، چگونه اعتراض کنند 
بدون آنکه تحقیر یا تهدید کنند، و چگونه با احترام به تفاوت های 
یکدیگر گوش دهند. نبود این مهارت های اساسی ارتباطی باعث 
می شود که اختلافات کوچک به سوء تفاهم های بزرگ تبدیل شوند. 
در چنین فضایی، هر گفت وگویی به جدل ختم می شود، هر انتقادی 
به دعوا و هر دعوایی به قهرهای طولانی. در نهایت، وقتی گفت وگو 
جای خود را به سکوت می دهد، فاصله عاطفی روز به روز بیشتر 
می شود و پایه های زندگی مشترک سست می گردد.ترکیب این سه 
عامل فشار اقتصادی، تغییر ارزش ها و نبود مهارت ارتباطی، آستانه 

تحمل زوجین را تا حد خطرناکی پایین آورده و بسیاری را به مرز 
طلاق عاطفی یا فروپاشی کامل زندگی رسانده است. این مسئله 
نیازمند توجه جدی، آموزش های مستمر در زمینه روابط زناشویی، 
و حمایت روانی و اجتماعی از خانواده هاست تا از گسترش خاموش 

این بحران جلوگیری شود.
  وقتی همسر، فقط یک هم خانه است

روایت زنانی که در سکوت زندگی می کنند؛ بی آنکه طلاق بگیرند 
یا عشق بورزند

  »پنج سال است زیر یک سقف زندگی می کنیم، اما نه دلخوشی مانده 
و نه دلگرمی؛ فقط به خاطر بچه ها تحمل می کنیم.« این را فاطمه، زن 
۳۹ ساله ای از محله ای در جنوب کشور می گوید؛ زنی که نه نشانی از 
دعوا در زندگی اش هست، نه اثری از مهر. نه به طور رسمی جدا شده 
و نه به همسرش نزدیک است.طلاق رسمی برایش غیرقابل تصور 
است؛ نه به خاطر علاقه، که به خاطر نگاه اطرافیان، قضاوت خانواده، 
و فشار اجتماعی ای که زنِ مطلقه بودن را تابو می داند. اما آنچه فاطمه 
و بسیاری چون او تجربه می کنند، چیزی کمتر از طلاق نیست؛ بلکه 
همان طلاق عاطفی ست، فروپاشی خاموشی که هیچ سندی آن را 

ثبت نمی کند، اما زندگی را از معنا تهی می سازد.
فاطمه، حالا فقط یک مادر است و یک هم خانه. همسری ندارد، 

گرچه همسر دارد.
  وقتی زندگی مشترک، فقط نامی بر یک پیوند است

   مردی میانسال که حدود دو دهه از زندگی مشترک خود را پشت 
سر گذاشته است، در توصیف شرایط حاکم بر زندگی زناشویی اش 
چنین گفت: سال هاست در کنار هم زندگی می کنیم، اما ارتباطی 
میان ما وجود ندارد. صبح هر دو از خانه بیرون می رویم، شب 
بازمی گردیم، در خانه سکوت حاکم است، تلویزیون روشن است، 
اما هیچ مکالمه ای شکل نمی گیرد. نه گفت وگویی، نه ابراز علاقه ای؛ 
صرفاً نوعی همزیستی سرد و بی روح که بیشتر از روی عادت است 

تا علاقه یا دلبستگی.
  وی ادامه داد: نه او تمایلی به جدایی دارد، نه من اقدامی در این 
زمینه کرده ام، اما واقعیت این است که این رابطه مدت هاست از درون 

فروپاشیده. تنها ظاهر یک خانواده را حفظ کرده ایم، در حالی که در 
حقیقت مانند دو غریبه زیر یک سقف زندگی می کنیم؛ با گذشته ای 

مشترک و آینده ای نامشخص.
  این اظهارات، گوشه ای از وضعیت بسیاری از خانواده هایی ست که 
درگیر »طلاق عاطفی« هستند؛ پدیده ای پنهان و فرساینده که به رغم 
حفظ چارچوب ظاهری زندگی مشترک، بنیان روانی و عاطفی 

خانواده را به تدریج از بین می برد.
  مهارت آموزی و بازگشت به اصل مودت؛ دو راهکار مؤثر برای 

کاهش طلاق عاطفی
  حجت الاسلام والمسلمین احمد غلامی، کارشناس ارشد خانواده، 
در گفت وگو با خبرنگار ما با اشاره به راهکارهای کاهش طلاق 
عاطفی در خانواده ها اظهار داشت: یکی از مهم ترین گام ها در این 
زمینه، »بازسازی ارتباط عاطفی« میان زوجین است. متأسفانه 
بسیاری از زن و شوهرها با گذشت زمان، مسئولیت های زندگی، 
مشکلات اقتصادی و فشارهای روزمره، رابطه عاطفی خود 
را فراموش می کنند و به نوعی در کنار هم زندگی می کنند، اما با 
یکدیگر زندگی نمی کنند. این در حالی  است که حفظ رابطه صمیمانه، 
نیاز به مراقبت دائمی، گفت وگوی هدفمند و ابراز محبت دارد.وی 
افزود: در بسیاری از جلسات مشاوره خانواده مشاهده می شود که 
زوجین حتی از بیان ساده ترین احساساتشان عاجز هستند. مردی که 
نمی داند چگونه از همسرش تشکر کند یا زنی که خجالت می کشد 
خواسته هایش را مطرح کند، در عمل رابطه را به سمت سکوت و 
انجماد سوق می دهند. به همین دلیل آموزش مهارت های ارتباطی 
از جمله شیوه صحیح گفت وگو، مدیریت خشم، ابراز احساسات و 
شنیدن فعال، یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای تقویت پیوند زناشویی 
است.غلامی در ادامه گفت: گاهی زوجین به اشتباه تصور می کنند 
که فقط با تأمین مالی یا انجام وظایف خانه می توانند زندگی را 
پیش ببرند. در حالی که اساس زندگی مشترک بر محبت، درک 
متقابل، همدلی و رفاقت بنا شده است. اگر این مؤلفه ها نباشد، زن 
و شوهر حتی اگر زیر یک سقف باشند، از نظر روانی و احساسی 
فاصله زیادی با هم دارند و همین فاصله به مرور به طلاق عاطفی 
منجر می شود.او با اشاره به نقش رسانه ها و فضای مجازی در ایجاد 
نارضایتی های مقایسه ای در زندگی های امروزی اظهار کرد: بسیاری 
از افراد، به ویژه بانوان، با دیدن تصاویر زندگی های به ظاهر بی نقص 
در شبکه های اجتماعی، دچار نوعی یأس و ناکامی می شوند. آن ها 
زندگی واقعی خود را با ظاهر نمایشی دیگران مقایسه می کنند و 
نتیجه این مقایسه ناعادلانه، نارضایتی عمیق و ناپایداری روانی است. 
در حالی که باید به زوجین آموزش داد که هر زندگی مجموعه ای از 
فراز و فرودهاست و نباید خود را با ظاهر زندگی دیگران بسنجند.
این کارشناس ارشد خانواده ادامه داد: عامل مهم دیگری که باعث 
گسترش طلاق عاطفی می شود، »نبود اوقات مشترک با کیفیت« 
است. زوجین باید آگاهانه زمانی را به گفتگو، تفریح، با هم بودن و 
حتی عبادت مشترک اختصاص دهند. متأسفانه بسیاری از زوج ها 
وقتی برای هم نمی گذارند و تمام وقت شان صرف کار، تربیت 
فرزندان یا حضور در فضای مجازی می شود. این فاصله تدریجی، 
صمیمیت را از بین می برد و دل ها را از هم دور می کند.وی همچنین 
به نقش مراکز مشاوره و نهادهای فرهنگی در پیشگیری از طلاق 
عاطفی اشاره کرد و گفت: ما به فرهنگ سازی در این حوزه نیاز 
داریم. مراجعه به مشاور نباید به عنوان نشانه شکست یا ضعف تلقی 
شود. زوجین باید بیاموزند که برای حل مشکلاتشان می توانند از 
افراد متخصص کمک بگیرند، نه اینکه آن قدر صبر کنند تا رابطه به 
نقطه بی برگشت برسد.غلامی در پایان تصریح کرد: طلاق عاطفی 
گرچه در سکوت اتفاق می افتد، اما آثار ویرانگری بر خانواده دارد، 
به ویژه بر کودکان. کودکانی که در محیط بی محبت یا پرتنش بزرگ 
می شوند، در آینده دچار مشکلات عاطفی، رفتاری و شخصیتی 
می شوند و اغلب همان الگوهای ناسالم را در زندگی خود تکرار 
می کنند. برای همین، باید خانواده ها را به سمت گفت وگوی سالم، 
مهارت آموزی و مراقبت عاطفی سوق داد. تنها در این صورت است 

که می توان از فروپاشی خاموش نهاد خانواده جلوگیری کرد. 

طلاقی که شناسنامه نمی بیند؛ روایت طلاق های عاطفی در خانواده هاطلاقی که شناسنامه نمی بیند؛ روایت طلاق های عاطفی در خانواده ها
زينب شکوه

gmail.comzeynabshokoh2323 @

 افزايش بی سابقه هزينه های زندگی، 
گرانی مسکن، اجاره خانه های سنگین، 
بیکاری يا ناامنی شغلی، و بدهی های 
مالی باعث شده بسیاری از مردان، 
معیشت  تأمین  مسئول  به عنوان 
خانواده، دچار خستگی روانی، اضطراب 

و فرسودگی شوند

,,

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی مناقصه عمومی
 همراه با ارزیابی کیفی فشرده شماره 404-34

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه 
بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3- دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط 
مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳0  مورخ  ۱404/0۳/۲۶   
لغایت ساعت .۱۳:00 مورخ  ۱404/04/0۲  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، 
آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:00 مورخ  ۱404/04/۱۶  و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ  ۱404/04/۱7  

خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

نوبت اول

 شناسه آگهی : 1946430

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 
ارجاع کار )ريال(

22.354.445.869

مدت پیمان )ماه(

12

شهرستان

بشاگرد

مبلغ برآورد)ريال(

447،088،917،376

موضوع پروژه

تکمیل عملیات بازگشايی راههای روستايی 
شهرستان بشاگرد و میناب )زحک،کوه حیدر و 

براهنگ و گوسمند و کنار اسماعیل(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان فرمانداری بندرعباس رأس ساعت  ۱0 صبح 
روز چهارشنبه مورخ ۱404/0۳/۲8 در محل فرمانداری شهرستان بندرعباس به آدرس: خیابان شهید  مطهری، بلوار چمران 

تشکیل میگردد.  
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و با دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به 

هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.  

دستور جلسه  
- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس در خصوص صورت عملکرد سال های 88 الی ۱40۳  

- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 88 الی ۱40۳  
- طرح و تصویب تراز آزمایشی منفی به ۱404/0۳/۱5  

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱9 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی و تعداد آراء وکالتی هر عضو 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد  بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ ۱404/0۳/۲7 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از  احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند. 

مهرداد اسدی  
مدیر عامل  

رضا اسلامی 
نائب رئیس  

حسین امیر تیموری  
تاريخ  انتشار : 1404/03/25رئیس هیات مدیره  

گروه اجتماعی// سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: متناسب با جمعیت 
دانش آموزی باید نیروی انسانی را تأمین کنیم و برای سال تحصیلی جدید از این 

بابت مشکلی نداریم. 
    علی فرهادی، معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش در روز دوم 
گردهمایی معاونین پرورشی و فرهنگی سراسر کشور که در اردوگاه شهید باهنر 
برگزار شد، گفت: آموزش قابل جبران است اما تربیت قابل جبران نیست و وابسته 
به زمان است در هر سنی می توان مهارت را آموزش داد اما تربیت وابسته به گوهر 

گران  بهای زمان است.

   وی افزود: همین نکته اکتفا می کند که بدانیم تمرکز در آموزش و پرورش باید 
بر کدام نقطه استوار باشد؛ در جامعه دیده می شود افرادی که سواد دانش ندارند اما 

تربیت متعالی داشته اند.
   فرهادی بیان کرد: آموزش و پرورش مادر یک کشور است باید شأن و احترام 
 آن رعایت شود. هر جا در نظام حکمرانی، آموزش و پرورش محترم بوده، 

 بهره وری در منابع افزایش یافته است.وی با اشاره به اینکه سند تحول بنیادین، 
فصل الخطاب تصمیم گیری ها در آموزش و پرورش است؛ گفت: آموزش و 
پرورش و نظام تعلیم و تربیت تنگه احد جمهوری اسلامی است اگر به آن توجه 

نشود آسیب جدی خواهد دید.
    وی با بیان اینکه تعطیلی تربیت معلم و امور تربیتی خطرناک ترین جلوه نفوذ در 
آموزش و پرورش است افزود: به نظام تعلیم و تربیت باید یک نگاه فلسفی داشت 
نه نگاه مهندسی. باید روح حاکم بر تربیت معلم را حفظ کنیم تا فعالیت ها به خوبی 

انجام شوند.

  فرهادی از نگاه مثبت وزیر آموزش و پرورش به مسائل این وزارتخانه به ویژه 
معاونت پرورشی و فرهنگی گفت و ادامه داد: کشوری قدرت دارد که بخش 
پرورشی قوی داشته باشد باید این اثرگذاری را در کشور مدیریت کنیم.وی اظهار 
کرد: مهم ترین معاونت، معاونت پرورشی و فرهنگی است که رسالت سنگینی دارد 
و باید همکاران با هم افزایی فعالیت ها را اجرایی کنند.  به گزارش قدس آنلاین، 
فرهادی جمعیت دانش آموزی را بیش از ۱۶ میلیون دانش آموز اعلام و بیان کرد: 
متناسب با جمعیت دانش آموزی باید نیروی انسانی را تأمین کنیم و برای سال 

تحصیلی جدید از این بابت مشکلی نداریم.

امسال مشکل کمبود معلم نداریم
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تجلیل از مریم مرادی زاده؛ سکاندار استعدادیابی 
فوتبال بانوان ایران  

  گروه ورزشی // در پی برگزاری طرح استعدادیابی تیم ملی 
فوتبال بانوان در رده های پایه که در سه منطقه شرق، غرب و 
مرکز استان هرمزگان برگزار شد، الیزا بصیریان، نایب رئیس 
هیئت فوتبال استان و حسین جباری زاده، دبیر هیئت فوتبال 
استان هرمزگان از مریم مرادی زاده، مسئول برگزاری این رویداد، 
قدردانی کردند.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مریم مرادی زاده از 
بانوان تحصیل کرده، پرتلاش و ارزشمند استان هرمزگان به شمار 
می آید و مسئول کمیته بانوان هیئت فوتبال استان است. او بنا به 
ابلاغ رسمی از سوی این هیئت، به عنوان استعدادیاب تیم ملی 
 فوتبال بانوان کشور معرفی شد.  این رویداد با حضور بیش از

 ۹۰ فوتبال آموز از سراسر استان برگزار شد و گامی مؤثر در 
جهت شناسایی استعدادهای آینده فوتبال بانوان ایران محسوب 
می شود. تقدیر از زحمات مرادی زاده نشان دهنده اهمیت رشد 
فوتبال زنان و تلاش های مستمر برای توسعه این رشته در کشور 
است.  فوتبال بانوان ایران، با چنین برنامه هایی، به آینده ای 

روشن تر و پرستاره تر قدم می گذارد.

حسین زارعی، سکان دار جدید هیئت ترای اتلون هرمزگان  

  گروه ورزشی // با حکم رسمی رئیس فدراسیون ترای 
اتلون جمهوری اسلامی ایران، حسین زارعی به عنوان 
سرپرست هیئت ترای اتلون استان هرمزگان منصوب شد.  به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ در حکم صادر شده از سوی محمد 
کاظم حججی، رئیس فدراسیون، بر تعهد و تجربه زارعی 
تأکید شده و مأموریت او برای مدیریت امور جاری هیئت و 
برگزاری مجمع انتخاباتی این رشته ورزشی در استان مشخص 
شده است.  این انتصاب فرصتی مهم برای پیشرفت ورزش 
سه گانه در هرمزگان خواهد بود و انتظار می رود که با هدایت 
زارعی، مسیر تازه ای برای توسعه این رشته در استان  رقم 
بخورد.  برای او در این مسئولیت جدید، آرزوی موفقیت در 

اعتلای ورزش کشور داریم.

ورزشی

خبر

بدشانسی در یک قدمی مدال جهانی

هانیه رستمیان، عضو تیم تیراندازی هرمزگان، چهارم جهان شد

پایان رقابت های قهرمانی تیراندازی هرمزگان 

حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی //  مسابقات 
قهرمانی تیراندازی استان هرمزگان در دو بخش بانوان و 
آقایان، به مناسبت عید سعید غدیر خم و به یاد چهلم 
جان باختگان حادثه دلخراش اسکله شهید رجایی، با 
شرکت ۷۸ ورزشکار ، ۶ راند در سالن تیراندازی سردار 

شهید عبدالله مسیحی بندرعباس برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ شرکت کنندگان از تیم ها 
و نهادهای مختلف شامل:هیئت تیراندازی استان، هیئت 
شهرستان بندرعباس، هیئت شهرستان میناب، باشگاه نفت 
ستاره، باشگاه حجاب، منطقه ۶ عملیات گاز، باشگاه سردار 

شهید عبدالله مسیحی، منطقه یکم ندسا، ستاد نیروی دریایی 
سپاه، فرودگاه سپاه، برق منطقه ای و آب منطقه ای در قالب 
۶ راند رقابتی در رشته های تفنگ و تپانچه با یکدیگر به 

رقابت پرداختند.
 *  نتایج بخش بانوان

 تفنگ  رده نوجوانان و جوانان
 ستایش عباسلو ،  مهدیه زهرا غفوری، درسا رخش بهار

 تفنگ  رده بزرگسالان
 سکینه دیناری ،  دلبر شهبازی ،  نرگس مختاری 

 تپانچه  رده نوجوانان و جوانان
 پرستش عباسلو، نازنین اسلامی ،  یرحا موسی پور

 تپانچه - رده بزرگسالان
 حدیثه حیدری ، زهرا ظل انوار ،  سیده سحر کمالی

 نتایج بخش آقایان
 تفنگ  رده نوجوانان و جوانان

 محمد صمدی ،  محمدرضا چاوشی نیا ،  امیرمحمد چمنی
 تپانچه  رده نوجوانان و جوانان

 ابوالفضل جهانداری ،   امیرمحمد محترم پناه ،   کارن امیری
 تفنگ  رده بزرگسالان

 میلاد سلحشوری ،  محمدحسن بسکابادی ،  بهنام کاظمیان
 تپانچه رده بزرگسالان 

محمد رسولی ،  سلمان محمدی ، رحمت الله سیار
 سعید موسی پور

)نفرات سوم به صورت مشترک مدال برنز دریافت کردند(
 کادر داوری مسابقات

 سرداور: نرگس خاکساری
 داوران خط: حوریوش معتضدکیوان و شهناز خوارزمی 

  داور امتیازدهی: مهدی جعفری
 ژوری RTS: علی اصغر عباسلو

این رقابت ها با هدف گرامی داشت عید ولایت، زنده نگه داشتن 
یاد درگذشتگان حادثه تلخ اسکله شهید رجایی، ارتقای 
سطح فنی ورزشکاران و توسعه فرهنگ تیراندازی در استان 
برگزار شد و در فضایی حرفه ای، سالم و پرنشاط به کار 

خود پایان داد.

گروه ورزشی //  تیم فولاد هرمزگان راهی شهر تبریز شد تا در نخستین دوره مسابقات فوتبال 
هفت نفره ایمیدرو به رقابت بپردازد. 

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها قرار است با حضور ۱۲ تیم برگزار شود و تیم فولاد 
هرمزگان نیز با ترکیب کامل به میدان خواهد رفت.  کادر فنی این تیم شامل محمدطهماسب 
پورافشار )مدیر تیم(، سبحان کوهی )سرمربی(، میثم ناصریان )مربی( و مرتضی قنبری است. در 

کنار آن ها، بازیکنان اعزامی تیم عبارتند از:   عرفان ابوالقاسمی، محمدرضا باهنر، محسن پری 
زاده، فرشاد شهریاری، میثم راسته، حسین پورخادم، عمران ارجنگی، عارف شبانه گرد، افشین 

آشیان، سینا توانایی، بهروز سلطانی و جاسم مرادی شهدادی 
   این مسابقات فرصت مناسبی برای نمایش توانمندی های تیم فولاد هرمزگان در سطح ملی 

خواهد بود.

فولاد هرمزگان، آماده درخشش در نخستین دوره مسابقات فوتبال هفت نفره ایمیدرو                                             

گروه ورزشی // حسین امیر تیموری، فرماندار قشم با مظفر مهری 
خادمی نسب، مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان دیدار و گفت وگو کرد.  
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این نشست، فرماندار ضمن تشکر از تلاش های 

مدیرکل ورزش و جوانان استان، بر اهمیت توسعه زیرساخت های ورزشی در جزیره 
قشم تأکید کرد و اظهار داشت:  توسعه امکانات ورزشی و حمایت از استعدادهای 
جوان برای شکوفایی قهرمانان، از نیازهای اساسی این شهرستان است که باید مورد 
توجه ویژه قرار گیرد . وی همچنین از تعمیر و تجهیز اماکن ورزشی شهرستان، از 
جمله سالن ورزشی تختی قشم خبر داد و پیگیری پروژه های نیمه تمام و سالن سام 
و زال قشم را در اولویت اقدامات دانست. مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان نیز 
با اشاره به رشد ۶۱ درصدی زیرساخت های ورزشی در قشم، اقدامات گسترده ای 
را در حوزه ورزش و جوانان برشمرد:  حضور تیم شناورسازی پی پشت قشم 
در لیگ آزادگان  تیم بسکتبال کاوان قشم در لیگ ملی کشور  تیم والیبال بانوان 
قشم در لیگ دسته دوم میزبانی سه دوره مسابقه قهرمانی کشور در سال جاری   
اردوی تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۲۱ سال برای حضور در مسابقات آسیایی تایلند 
برگزاری رویدادهای ورزشی همگانی مانند پیاده روی خانواده این دیدار، نشان دهنده 
برنامه ریزی گسترده برای ارتقای ورزش در قشم و حمایت از استعدادهای ورزشی 

در سطح ملی و بین المللی است.   

فرماندار قشم در دیدار با مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خواستار شد 

لزوم توجه ویژه به توسعه امکانات ورزشی و حمایت از استعدادهای جوان 

 مژگان مهدی زاده، بانوی فوتسالیست هرمزگانی 
در اردوی تیم ملی 

  گروه ورزشی //  با دعوت فدراسیون فوتبال جمهوری 
اسلامی ایران، مژگان مهدی زاده، فوتسالیست توانمند 
هرمزگانی، برای حضور در اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال 
بزرگسالان کشور انتخاب شد.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
بازیکنان دعوت شده به این اردو، خود را به کادر فنی تیم ملی 
فوتسال بانوان معرفی خواهند کرد و تمرینات تا ۲۶ خردادماه 
ادامه خواهد داشت. این اردو فرصتی ارزشمند برای سنجش 
آمادگی ملی پوشان و ارتقای سطح فنی تیم ملی محسوب 
می شود.  موفقیت و حضور بانوان ورزشکار هرمزگانی در سطح 
ملی، نشان دهنده استعدادهای درخشان این استان در فوتبال و 

فوتسال است  .

افتخارآفرینی دختران کاراته کای رودان 
  گروه ورزشی // در شب میلاد امام هادی )ع(، 
 مراسم تقدیر از قهرمانان باشگاه مدال آوران هرمزگان در 
دهستان فاریاب، شهرستان رودان برگزار شد.  به گزارش 
خبرنگار دریا؛ این باشگاه موفق شد در مسابقات قهرمانی 
کشوری که در اسفند ماه در استان خراسان برگزار شد، با کسب 
۲۲ مدال رنگارنگ افتخاری بزرگ برای استان هرمزگان رقم 
بزند. در همین راستا، طی مراسمی با حضور مسئولان محلی، 
از دختران کاراته کای قهرمان تقدیر شد.  این رویداد نه تنها 
گرامیداشتی برای موفقیت های ورزشی، بلکه نشانه ای از رشد 
استعدادهای جوان استان هرمزگان در عرصه ملی است. تبریک 
به این ورزشکاران توانمند که با تعهد و تلاش، نام هرمزگان را 

در مسابقات کشوری طنین انداز کردند.

خبر

تنیس روی میز شهرداری بندرعباستنیس روی میز شهرداری بندرعباس؛ رقابت جذاب و قهرمانی درخشان؛ رقابت جذاب و قهرمانی درخشان

گروه ورزشی // هفدهمین دوره المپیاد 
یادواره  بندرعباس،  شهرداری  کارکنان   ورزشی 
 مرحوم عبدالحمید مرادی و جان باختگان بندر
 شهید رجایی، با برگزاری مسابقات تنیس روی میز 

در سالن مجموعه هفت تیر به پایان رسید.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در بخش بانوان، زهرا 
جعفری از مدیریت اجرائیات توانست عنوان قهرمانی را 
به دست آورد. زهرا جانی پور از سازمان مدیریت پسماند 

نایب قهرمان شد و شکیلا جلالی از سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی به همراه فوزیه دژبان از مدیریت 
پسماند، مقام سوم مشترک را کسب کردند.  در رقابت های 
آقایان، مصطفی خادم از حمل ونقل موفق شد بر سکوی 
قهرمانی بایستد. سپهر سایبانی از شهرداری مرکزی مقام 
دوم را کسب کرد و حسن علیپور از سازمان آتش نشانی 
به همراه مصطفی صادقی از تخلفات شهری، جایگاه سوم 
مشترک را به دست آوردند.  این مسابقات علاوه بر نمایش 
مهارت های ورزشی کارکنان شهرداری، فرصتی برای 
افزایش انگیزه و همدلی میان همکاران فراهم کرد. مراسم 
اختتامیه این رقابت ها نیز با حضور رسول جهانداری، 
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری، 
فرامرز عیانی، معاون ورزشی سازمان فرهنگی ورزشی، 
و رضا هنگام پور، مسئول کمیته ورزش و تفریحات سالم 
کارکنان شهرداری برگزار شد.  رقابت های المپیاد ورزشی 
شهرداری بندرعباس بار دیگر نشان داد که ورزش نه تنها 
باعث تقویت روحیه رقابتی، بلکه باعث ایجاد دوستی و 

تعامل سازنده بین همکاران می شود!

تحول در هیئت ووشو بندرعباس 
تیم مدیریتی جدید معرفی شد 

گروه ورزشی // با انتصاب های جدید در هیئت ووشو شهرستان 
بندرعباس، چهره تازه ای به مدیریت این رشته ورزشی پرطرفدار داده 

شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ طی احکام صادر شده از سوی 
محمدرضا بهرمن، رئیس هیئت ووشو بندرعباس، افراد زیر به 

سمت های مدیریتی منصوب شدند:  
رضا فتحی مقدم نایب رئیس آقایان  

 سمیره کهوری نایب رئیس بانوان  
بهنام سیلاوی دبیر هیئت  

 علیرضا ناصریان خزانه دار  
 عباس امامدادی  عضو هیئت رئیسه  

  در مراسم معارفه اعضای جدید که در دفتر هیئت ووشو بندرعباس 
برگزار شد، فرشید باوقار، سرپرست هیئت ووشو استان هرمزگان 
نیز حضور داشت. همچنین از نجم الدین علیمرادی )دبیر سابق( و 
طیبه استادی )نایب رئیس سابق بانوان( به پاس زحماتشان تقدیر 
به عمل آمد.  ووشو همچنان یکی از محبوب ترین رشته های رزمی 
میان جوانان است و با این تغییرات مدیریتی، مسیر تازه ای برای رشد 

و موفقیت ورزشکاران این رشته در بندرعباس رقم خواهد خورد.

گروه خبر // هانیه رستمیان، ملی پوش تیم لیگ برتری تیراندازی استان هرمزگان، 
در رقابت های جام جهانی تیراندازی در مونیخ آلمان با نمایشی درخشان تا یک قدمی 

سکوی جهانی پیش رفت و در نهایت با بدشانسی در شوت آف، از کسب مدال بازماند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مسابقات، رستمیان در ماده تپانچه ۲۵ متر بانوان، پس از 
کسب ۵۸۸ امتیاز در مرحله مقدماتی، به عنوان نفر سوم راهی فینال شد. در مرحله پایانی، او با 
عبور از رقبای قدرتمندی از کشورهای چین، کره جنوبی، ویتنام، هند و مجارستان، عملکردی 
قابل تحسین ارائه داد، اما در شوت آف سرنوشت ساز مقابل نماینده کره جنوبی، دارنده مدال 
طلای المپیک، با اختلافی اندک از دستیابی به سکو بازماند و در جایگاه چهارم جهان قرار 
گرفت.عضویت این ملی پوش ارزنده در ترکیب تیم هیئت تیراندازی استان هرمزگان در لیگ 
برتر کشور، افتخاری ارزشمند برای ورزش تیراندازی هرمزگان رقم زده است.هیئت تیراندازی 
استان هرمزگان، ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند، از تلاش های این ملی پوش پرتوان و 
همچنین همراهی و حمایت مجموعه مدیریت ورزش استان، مربیان، باشگاه ها و خانواده بزرگ 
تیراندازی قدردانی کرده و ابراز امیدواری می کند که مسیر رشد ورزشکاران مستعد استان در 

میادین ملی و بین المللی ادامه دار باشد.

گروه ورزشی // به مناسبت عید غدیر خم، نخستین دوره مسابقات دارت 
خانواده در شهرستان حاجی آباد برگزار شد و با استقبال چشمگیر علاقه مندان 

به این ورزش همراه بود.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محسن جوزری، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
حاجی آباد، درخصوص این رویداد گفت:  این مسابقات با عنوان خانواده با نشاط، با 
هدف ایجاد شادی و همبستگی بین خانواده ها برگزار شد. برگزاری این رقابت ها توسط 
کمیته دارت هیئت ورزش های همگانی و با همکاری اداره ورزش و جوانان، بسیج 

ورزشکاران و آموزش و پرورش صورت گرفت.«  در پایان این رقابت، نرگس میرزاده، 
پرسیا شریفی، فاطمه سلطانی، نرگس بلوچ و مریم اباذری به عنوان نفرات برتر معرفی 
شدند. مراسم اختتامیه نیز با حضور بیژنی، معاون فرماندار، جوزری، رئیس اداره ورزش 
و جوانان، فرهادی، رئیس شورای اسلامی شهر و حسن زاده، کارشناس تربیت بدنی 
آموزش و پرورش برگزار شد و از برگزیدگان مسابقات تقدیر به عمل آمد.  این رویداد 
ورزشی توانست خانواده ها را در فضایی صمیمی و پرنشاط گرد هم بیاورد و نشان دهد 

که ورزش، پلی برای نزدیکی و تعامل بیشتر میان اعضای خانواده است. 

برگزاری مسابقات دارت خانواده درحاجی آباد برگزاری مسابقات دارت خانواده درحاجی آباد 
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طالع بینی

يزدياسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
از آمادگی این استان برای واگذاری سه فرودگاه 
کرمان، بم و سیرجان به بخش خصوصی خبر داد 

و گفت: کرمان نیازمند ۲ بندر خشک است. 
   به گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی طالبی در حاشیه 
نشست جمع بندی بازدید علی عبدالعلی زاده نماینده 
رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی 
توسعه دریامحور از منطقه ویژه اقتصادی سیرجان، 
افزود: این واگذاری در چارچوب قانون برنامه هفتم 
توسعه انجام می شود.وی از مکاتبه و ارائه پیشنهاد 
رسمی برای واگذاری سه فرودگاه استان به بخش 
خصوصی در راستای اجرای قانون برنامه هفتم توسعه 
خبر داد و با اشاره به موقعیت ویژه فرودگاه های این 
استان گفت: اکنون پنج فرودگاه در نقاط مختلف استان 
فعال هستند که هرکدام ظرفیت های قابل توجهی برای 

توسعه حمل ونقل هوایی دارند.استاندار کرمان با اشاره 
به اولویت اقدامات استان در اجرای برنامه هفتم توسعه 
افزود: در این راستا، استان کرمان پیشگام در واگذاری 
فرودگاه ها به بخش خصوصی برای بهره برداری 
است. وی بیان کرد: در همین رابطه با نهاد ریاست 
جمهوری مکاتبه و پیشنهاد شده است که فرودگاه 
کرمان به شرکت هواپیمایی ماهان، فرودگاه بم به منطقه 
ویژه اقتصادی بم و فرودگاه سیرجان نیز به منطقه ویژه 
اقتصادی سیرجان واگذار شود.طالبی با تاکید بر نقش 
این واگذاری ها در ارتقای عملکرد فرودگاهی استان 

تصریح کرد: این اقدام ظرفیت های خوبی را برای 
طرفین در راستای برنامه های استان ایجاد می کند.

*  فلسفه وجودی منطقه ویژه اقتصادی سیرجان 
اجرایی نشده است 

  استاندار کرمان همچنین گفت: با وجود گذشت ۳۰ 
سال از ایجاد منطقه ویژه سیرجان، فلسفه اولیه آن 
محقق و اجرایی نشده است. وی با اشاره به جایگاه 
راهبردی کرمان در کشور اظهار کرد: استان کرمان 
بزرگ ترین وسعت جغرافیایی را در ایران دارد و 
متناسب با آن، بیشترین طول راه های جاده ای و 

ریلی کشور در این استان اجرا یا در حال بهره برداری 
است.طالبی با بیان اینکه کرمان نقش مهمی در حوزه 
لجستیک کشور دارد، افزود: با وجود ظرفیت بالای 
استان در بخش ترانزیت، متأسفانه نتوانسته ایم از این 
قابلیت ها بهره برداری مطلوبی داشته باشیم.وی با اشاره 
به پیشینه منطقه ویژه اقتصادی سیرجان تصریح کرد: 
این منطقه ۳۰ سال پیش با هدف توسعه اقتصادی 
و بهره گیری از مزیت های منطقه ای همچون موقعیت 
جغرافیایی، خطوط ارتباطی جاده ای و ریلی، جمعیت 
و صنایع بزرگ تعریف شد، اما متأسفانه فلسفه 

وجودی آن تاکنون به طور کامل اجرایی و محقق نشده 
است.استاندار کرمان ادامه داد: امروز دستگاه های 
 دولتی و حاکمیتی باید پاسخ دهند که چرا طی 
سه دهه گذشته، اهداف اولیه این منطقه اجرایی نشده 
است. ما فقط بازگشت به فلسفه وجودی منطقه ویژه 
اقتصادی سیرجان را با هدف ۳۰ سال قبل مورد 
انتظار داریم. وی با انتقاد از نگاه های غیرتخصصی 
به توسعه فعالیت های لجستیکی و ایجاد بندر خشک 
گفت: کرمان نیازمند ۲ بندر خشک است؛ یکی در 
غرب استان )سیرجان( و دیگری در محور چابهار – 
زاهدان که به مرکز کشور متصل می شود.طالبی با تاکید 
بر اینکه نواقص موجود مانع اجرای پروژه ها نیستند و 
قابلیت رفع دارند، اظهار امیدواری کرد که با همکاری 
و همراهی دستگاه های اجرایی، ظرفیت های مغفول 

مانده این منطقه فعال شود.

استاندار کرمان در حضور نماینده رئیس جمهور:

سه فرودگاه کرمان به بخش خصوصی واگذار می شودسه فرودگاه کرمان به بخش خصوصی واگذار می شود

روزانه روزانه ۵۵ تن زباله عفونی در یزد امحا می شود تن زباله عفونی در یزد امحا می شود
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها// 
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری یزد از امحاء روزانه پنج تن زباله 
عفونی مراکز درمانی توسط شهرداری خبر 
داد و گفت: سازمان ناظر عملکرد شهرداری 
یزد در این حوزه را مطلوب اعلام کرده 

است. 
   به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا رحیم دل 
با بیان این که طرح جامع مدیریت پسماند یزد 
مورد تایید سازمان ناظر قرار دارد، عنوان کرد: 
طرح جامع مدیریت پسماند برای اولین بار 
مورد تصویب سازمان شهرداری ها قرار گرفت 
و طبق این طرح در حال فعالیت هستیم.وی، با 
اشاره به بازدید سازمان حفاظت محیط زیست 
استان به عنوان ناظر بر طرح جامع مدیریت 
پسماند، تصریح کرد: مسئولان و کارشناسان 
سازمان حفاظت محیط زیست استان از روند 
کار طرح جامع پسماند همچون روش امحا، 
تولید کمپوست، گود زباله و خط پسماندهای 
عفونی بازدید و نتیجه ی عملکرد را مطلوب 
اعلام کردند.رحیم دل درباره جمع آوری و 
امحای پسماندهای عفونی مراکز درمانی عنوان 

کرد: طبق قانون، امحای پسماند عفونی بر عهده 
مراکز تولید کننده همچون مراکز درمانی است 
و چون این امکان برای مراکز درمانی وجود 
نداشت، قانون مدیریت پسماند به شهرداری ها 
اجازه داد با مجوز شورای اسلامی شهر و با 
دریافت هزینه به موضوع جمع آوری و امحای 

پسماندهای عفونی وارد شوند.
   معاون شهردار تصریح کرد: بر این اساس از 
دو سال گذشته دستگاه مورد نیاز برای امحای 
پسماندهای عفونی با هزینه پنج میلیارد تومان 
توسط شهرداری یزد خریداری شد و از آن 
زمان تاکنون در حال جمع آوری و امحای 
پسماندهای عفونی هستیم.وی با بیان این 
که با ۱۱ مرکز بیمارستانی، آزمایشگاهی و 
درمانی برای امحای زباله های عفونی قرارداد 
داریم، بیان کرد: این مراکز زباله های عفونی 
را با دستگاه »اتوکلاو« کم خطر کرده و در 
اختیار شهرداری برای جمع آوری و امحا قرار 
می دهند.رحیم دل در پایان خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر روزانه پنج تن پسماند عفونی از 
طریق سازمان مدیریت پسماند شهرداری یزد 

امحا می شود.
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04:50:04 
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غروب آفتاب
 اذان مغرب
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04:59:11
12:00:12 
19:01:16 
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غروب آفتاب
 اذان مغرب
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اذان ظهر

غروب آفتاب
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غروب آفتاب
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اذان ظهر
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 اذان مغرب 19:40:55 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
امروز روزی ست که احساس می کنید باید چیزی 
را به پایان برسانید- نه لزوماً کاری بزرگ، شاید 
حتی یک فکر قدیمی یا حس معلق. ذهن تان دنبال سادگی ست، 
ولی اطرافتان پر از پیچیدگی شده. اولین قدم، تمیز کردن ذهن 
است. در کار، شاید یکی از همکاران یا هم تیمی ها ناخواسته 
باعث وقفه در برنامه تان شود؛ به جای ناراحتی، سعی کنید نقش 

راه حل را بازی کنید. 
  اردیبهشت :

امروز انگار زمان کمی کندتر برای شما 
می گذرد- نه به خاطر رخوت، بلکه چون 
قرار است جزئیات بیشتری را ببینید. ذهن تان 
شفاف تر است، و این شفافیت کمک تان می کند موضوعی را 
که مدت ها نادیده گرفته بودید، امروز بالاخره ببینید همان طور 
که هست. در کار یا تحصیل، شاید موضوعی مطرح شود که به 

ظاهر ساده است، اما پشت آن موقعیتی مهم پنهان شده. 
  خرداد :

امروز انگار در دو مسیر هم زمان قدم می زنید: 
یکی در دنیای بیرون، پر از گفت وگو و اتفاق 
و ارتباط؛ و دیگری در دنیای درون، پر از 
فکرهایی که مثل موج می آیند و می روند. ذهن تان تیز است، 
اما حواستان باشد تردیدهای پنهان آرام آرام تصمیم هایتان را 

مسموم نکند. 
  تیر :

امروز قلبتان زودتر از ذهن تان واکنش نشان 
می دهد. هر اتفاقی، چه خوشایند و چه 
ناراحت کننده، مستقیم روی احساساتتان 
می نشیند. شاید لازم باشد کمی فاصله بگیرید تا بتوانید با 
وضوح بیشتری تصمیم بگیرید. در محیط کار یا فضای درسی، 
ممکن است با مسئله ای روبه رو شوید که به نظر فرعی می آید 

اما پشت آن یک گره قدیمی پنهان است. 
  مرداد :

امروز چیزی در درون تان می گوید وقت آن 
رسیده که خودتان را از قید یک وابستگی یا 
عادت قدیمی آزاد کنید. شاید آسان نباشد، اما 
اولین قدم همیشه رهایی از تردید است. شما بیش از آن چه فکر 
می کنید، آماده اید. در محیط کار یا تحصیل، فرصتی پیش می آید 
که شاید در نگاه اول خیلی جذاب به نظر نرسد، اما اگر با دقت 

نگاه کنید، پایه های محکمی در آن نهفته است. 
 شهریور :

امروز ذهن شما مثل یک اتاق شلوغ است؛ پر 
از فایل های باز، کارهای نیمه تمام و سؤال هایی 
که هنوز جوابی برایشان ندارید. اما نگران 
نباشید، امروز زمان جمع وجور کردن همین ذهن شلوغ است. 
اولویت بندی، کلید روز شماست. در کار یا تحصیل، موضوعی 
پیش می آید که نیاز به دقت بالا دارد؛ شاید دیگران از کنارش 
ساده عبور کنند، اما نگاه ریزبین شما می تواند تفاوت ایجاد کند. 

 مهر :
امروز مثل یک ترازو بین خواستن و بایدها 
ایستاده اید. قلب تان شما را به سمتی می کشد و 
عقل تان به سویی دیگر. اما نگران نباشید، این 
وضعیت ناپایدار نیست؛ فقط نشانه ای ست که وقت تصمیم گیری 
رسیده. در محیط کار یا تحصیل، تعادل میان ایده آل گرایی و 
واقع بینی مهم است. شاید لازم باشد امروز دست از کمال گرایی 
بردارید تا کاری را به سرانجام برسانید، حتی اگر کامل نباشد. 

 آبان :
امروز در عمق ذهن تان چیزی در حال جوشیدن 
است -   شاید یک تصمیم، یک احساس 
سرکوب شده، یا حتی یک الهام. شما بیشتر از 
دیگران قدرت دیدن لایه های پنهان اتفاقات را دارید، اما امروز 
وقت آن است که این بینش را به عمل تبدیل کنید. در محیط 
کار یا تحصیل، شاید چیزی برخلاف جریان معمول پیش برود.

 آذر :
امروز احساس می کنید چیزی باید تغییر کند، 
حتی اگر دقیق ندانید چیست. مثل کسی هستید 
که دستش روی در است، اما هنوز نمی داند باید 
وارد شود یا نه. این تردید طبیعی ست؛ شما به تغییر عادت دارید، 
اما نه بی برنامه. در محیط کار یا تحصیل، موقعیتی تازه پیش 
می آید که در نگاه اول ممکن است خیلی جدی نباشد، اما دقیقاً 
همان چیزی ست که بعدها از آن به عنوان »نقطه ی شروع« یاد 

خواهید کرد. 
 دی :

امروز با حس مسئولیت بیشتری از خواب بیدار 
می شوید، اما شاید دلتان بخواهد برای مدتی 
همه چیز را متوقف کنید. ذهن تان میان »باید« 
و »می خواهم« در رفت وآمد است. تعادل میان این دو، چالش 
امروزتان است. در محیط کار یا تحصیل، ممکن است بار 
اضافه ای روی دوشتان بیفتد- چیزی که دیگران ساده از آن عبور 

می کنند، اما شما با جدیت درگیرش می شوید. 
   بهمن :

امروز انگار یک قدم از همه چیز فاصله 
گرفته اید- نه از روی بی تفاوتی، بلکه برای اینکه 
بتوانید بهتر ببینید. این نگاه از بالا، شما را به 
درکی تازه از وضعیت های پیچیده می رساند. در محیط کار یا 
جمع های فکری، ممکن است امروز ایده ای متفاوت مطرح کنید 
که اول با مقاومت روبه رو شود، اما در نهایت همین تفاوت نقطه 

قوت تان خواهد شد. 
  اسفند : 

امروز حال وهوای شما مثل هوای صبح زود در 
بهار است؛ لطیف، پر از احساس، اما با اندکی مه 
در چشم ها. انگار دل تان چیزهایی را حس می کند 
که هنوز برای ذهن تان روشن نیست. اجازه بدهید این ابهام باشد، 

نترسید؛ گاهی پاسخ ها از دل همین مه آلودگی بیرون می آیند. 

آگهي دعوت مجامع عمومي عادی بطور فوق العاده و فوق العاده آگهي دعوت مجامع عمومي عادی بطور فوق العاده و فوق العاده 
 شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی تخصصی  شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی تخصصی 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان )سهامی خاص(منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره: 18021   و شناسه ملی 14007214868

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
تخصصی منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان )سهامی خاص( مي رساند 
که جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
مذکور  به ترتیب راًس ساعت 10 و 12 روز یکشنبه مورخ 1404/04/08 درمحل 
سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی استان هرمزگان واقع در شهرستان بندرعباس 
بلوار امام خمینی سه راهی فرودگاه اداره کل منابع طبیعی استان هرمزگان برگزار 

مي گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید 
تا با دردست داشتن معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی با دردست داشتن کارت 

شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف :دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )راس ساعت 10(

1( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی
2( ارائه گزارش هیئت  مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص 

عملکرد  شرکت برای سال مالی منتهی به ۱40۳/09/۳0
3( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه وحساب سود و زیان ( شرکت برای 

سال مالی منتهی ۱40۳/09/۳0
4( بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت

5( بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، 
مدیرعامل و کارکنان شرکت

6( بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
7( تعیین حق حضور جلسه در اعضای هیئت مدیره 

8( انتخاب اعضای هیات مدیره
9( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 

10( انتخاب حسابرس 
11( تعیین روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهی های شرکت

12( استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد برنامه بودجه صندوق  سال 
۱40۲-۱40۳

13( بررسي و تصویب بودجه پیشنهادي هیئت مدیره شرکت براي سال مالي منتهي 
به پایان آذر ماه سال ۱404

14( بررسی و اصلاح ماده ۳0 دستور العمل اداری و استخدامی
ب : دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت12(

1( بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام 
2( بررسی و تصویب اساسنامه پیشنهادی هیئت مدیره 

ضمناً گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین و بودجه 
پیشنهادي جهت ارائه به سهامداران محترم دردفتر صندوق آماده میباشد.

هیئت مدیره شرکت
تاريخ انتشار آگهی : 1404/03/25 

آگهی مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی و فنیآگهی مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی و فنی
مناقصه: پروژه احداث فاز ۱۱ ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیش ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیش مناقصه: پروژه احداث فاز    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان در نظر دارد احداث پروژه  فاز اول ساختمان اداره ثبت 
جزیره کیش

" شامل اجرای طبقات زیرزمین، همکف و اول" از طریق برگزاری مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
و فنی به پیمانکار/پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت هایی که همزمان دارای رتبه 4 و بالاتر 
در رشته "ساختمان و ابنیه" و رتبه 5 و بالاتر در رشته "تأسیسات و تجهیزات" هستند مطابق مشخصات 
برگزاری  قانون  کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه، در چارچوب  با رعایت  و  پیوستهای اسناد مناقصه  اعلام شده در 
مناقصات مصوب ۱۳8۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی طی مناقصه و  با شرایط ذیل به اشخاص حقوقي دارای پروانه 

فعالیت و صلاحیت فنی دارای اعتبار از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در زمینه امور فنی مهندسی واگذار نماید.

رديف

1

مبلغ تضمین)ريال(

 13.899.238.506

مدت اجرا

12 ماه

نوع تضمین

 طبق کاربرگ شماره 1 
آئین نامه تضمین معاملات 

دولتی مصوب 1394

شرح مناقصه

احداث پروژه  فاز اول ساختمان اداره 

ثبت جزيره کیش شامل اجرای طبقات 

مبلغ برآورد اولیه)ريال(

 277.984.770.128

تاریخ دریافت اسناد : از تاریخ ۱404/0۳/۲5 الي ۱404/04/0۲ ساعت ۱4:00 
تاریخ تسلیم اسناد: روز دوشنبه مورخ ۱404/04/۱۶ حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمتها: روز سه شنبه مورخ ۱404/04/۱7 ساعت 8 صبح در محل سالن 
جلسات  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان به آدرس ذیل بازگشایي خواهد شد.

آدرس:بندرعباس- بلوار امام خمینی – بعد از امامزاده سید مظفر- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
هرمزگان کد پستی:79۱۶7۶۳859 تلفن 07۶۳۳۳445۲۶ 

محل دریافت اسناد: شرکت کنندگان مي توانند در موعد مقرر برای دریافت اسناد مناقصه به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به 

دریافت اوراق مناقصه اقدام نمایند .
تذکر:

1-تمامی پاکت های مناقصه در سامانه ستاد ایران ثبت  و همزمان یک نسخه فیزیکی کلیه مدارک )به جز 
پاکت ج( در موعد مقرر به معاونت منابع انسانی و پشتیبانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

تحویل گردد.
2- عقد قرارداد با برنده مناقصه موکول و منوط به تایید شرکت مشارالیه توسط حفاظت و اطلاعات اداره کل 

 شناسه آگهی : 1947840ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان خواهد بود.

حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خوزستان از امحاء ۴ هزار 
دستگاه ماینر غیرمجاز در این استان خبر داد و گفت: 
از آغاز عملیات شناسایی این مراکز، با همکاری 
موثر مقامات قضایی، نیروهای انتظامی و همچنین 
مشارکت مردم خوزستان در ارسال گزارش های 
مردمی، موفق به شناسایی ۹۴۰ مرکز غیرمجاز 
استخراج رمز ارز در سطح استان شدیم که از این 
مراکز در مجموع ۹۸۳۰ دستگاه ماینر غیرمجاز 

کشف و ضبط شده است. 

   به گزارش خبرنگار دریا، علی خدری با اشاره به امحاء 
4۰۰ دستگاه غیرمجاز رمزارز اظهار کرد: با پیگیری های 
مستمر و همکاری با سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی استان خوزستان، از آغاز اجرای طرح تاکنون 
حدود 4 هزار دستگاه ماینر غیرمجاز به طور رسمی در 
چهار مرحله امحاء شده اند.وی با تاکید بر پیامدهای منفی 
استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج رمز ارز افزود: 
فعالیت این دستگاه ها علاوه بر مصرف بالای برق، آسیب 
جدی به پایداری شبکه برق وارد می کند و موجب ناترازی 
در تولید و مصرف برق می شود، این وضعیت در نهایت 

منجر به خاموشی های گسترده، به ویژه در ساعات اوج 
مصرف، می شود و مخاطرات جدی برای تامین برق صنایع، 
بیمارستان ها و مشترکان خانگی به دنبال دارد. بنابراین 
بخش هایی از شبکه که برق مشترکان خانگی به صورت 
روزانه و بدون دلیل دچار نوسان ولتاژ می شود، مشکوک 
به استخراج رمزارز هستند.وی همچنین نصب هواکش های 
بزرگ بر روی پنجره ها و پشت بام خانه ها را از دیگر 
مشخصه های مکان های مشکوک به وجود دستگاه های 
استخراج رمزارز دانست و بیان کرد: بنابراین برخورد با این 
تخلفات در اولویت کاری شرکت توزیع نیروی برق استان 
قرار دارد و با هماهنگی نهادهای مربوطه، روند شناسایی 
و برخورد با این فعالیت ها ادامه خواهد داشت. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خوزستان ضمن تقدیر از 
نهادهای انتظامی و همراهی دادستانی استان، از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده فعالیت های مشکوک یا 
استفاده غیرقانونی از برق برای استخراج رمز ارز، مراتب 
را از طریق سامانه های اطلاع رسانی شرکت برق گزارش 
دهند.وی یادآور شد: شهروندان می توانند با ارسال پیامک 
به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ و گزارش ماینرهای غیرمجاز، بسته 
به نوع و میزان همکاری، از یک تا ۲۰۰ میلیون تومان 

پاداش نقدی دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد

امحاء ۴ هزار دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز در خوزستان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 

برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 68/50 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

یکشنبه 25 خرداد 1404
19 ذی الحجه 1446
سال بیست و چهارم شماره 4746

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

امام حسین )ع(:امام حسین )ع(:
تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل استتجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است

کاریکاتوراینفوگرافی امین الحباره امین الحباره

گروه گزارش// همزمان با فرا رسیدن عید سعید 
غدیر خم ۱۱۴ واحد مسکونی ویژه نیازمندان با 
مشارکت شرکت پالایش نفت آفتاب و کمیته امداد 

امام خمینی)ره( هرمزگان افتتاح شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، در مراسم افتتاح ۱۱4 
واحد مسکونی ویژه نیازمندان در استان هرمزگان که با 
مشارکت شرکت پالایش نفت آفتاب و کمیته امداد امام 
خمینی)ره( هرمزگان انجام شد، حجت الاسلام و المسلمین 
محمد عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با 
اشاره به اهمیت این اقدام در حوزه مسئولیت اجتماعی، 
عملکرد شرکت پالایش نفت آفتاب را تحسین کرد و گفت: 
این مجموعه اقدامات بزرگی در این حوزه انجام داده است.
وی با تبریک فرارسیدن ایام عید سعید غدیر خم، گفت: غدیر 
متعلق به بشریت است و امروز خداوند پنجره ای از غدیر را 
برای ما باز کرده است که همان وجود نماینده ولی فقیه در 
استان است. خدا را شاکریم که غدیر نقطه وحدت، همدلی 
و همبستگی میان مسلمانان است.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان با اشاره به الگوی حکومتی امیرالمؤمنین علی)ع( 
افزود: حضرت علی)ع( در گزارشی به مردم کوفه فرمودند 
که در دوران حکومت ایشان، سه اقدام اساسی انجام شده 
است: دیگر کسی بی سرپناه نیست، آب شرب سالم از فرات 
به مردم رسیده و هیچ کس از نان گندم محروم نمانده است؛ 
در حالی که پیش تر تنها نان جو در اختیار داشتند.عبادی زاده 
با تأکید بر اینکه مسکن از اساسی ترین و ضروری ترین 
نیازهای بشر است، گفت: امروز استان هرمزگان با مشکلات 

جدی در دو حوزه آب و مسکن مواجه است. متأسفانه در 
برخی مناطق، مردم به مدت ۲۰ تا ۳۰ روز تنها از طریق 
تانکر آب رسانی می شوند که امیدواریم با همت خیرین، 
مسئولان و مجموعه هایی مانند پالایش نفت آفتاب، این 

مشکلات به زودی مرتفع گردد.
  مسکن، اشتغال و خودباوری ارکان توانمند سازی  اند

   سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره(، 
در ادامه این مراسم با اشاره به اهمیت راهبردی این نهاد در 
تحقق عدالت اجتماعی گفت: امام خمینی )ره( تنها ۲۲ روز 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی فرمان تأسیس کمیته امداد 
را صادر کردند. این تصمیم در آن مقطع حساس، نشانه ای 
روشن از نگاه عمیق قرآنی و سیره پیامبر اکرم )ص( نسبت 
به حمایت از محرومان و مستضعفان است.وی با اشاره به سه 
راهبرد اصلی کمیته امداد خاطرنشان کرد: امام راحل فرمودند 
کار کمیته امداد، مدد به حیات، زندگی شرافتمندانه و کار 
است و رهبر معظم انقلاب نیز در سال ۱۳۹۸ تأکید فرمودند 
که توانمندسازی و ایجاد درآمد با ثبات برای نیازمندان، با 
رعایت حرمت و تکریم، باید در صدر برنامه های کمیته امداد 
باشد. این مأموریت، بسیار بزرگ و راهبردی است.بختیاری 
در تشریح ارکان توانمندسازی افزود: سه رکن اساسی در 
توانمندسازی وجود دارد: رکن نخست اشتغال، رکن دوم 
مسکن و رکن سوم، فرهنگ خودباوری و خوداتکایی. در 
زمینه اشتغال، اتفاقات خوبی در سال های اخیر رخ داده و 
ما معتقدیم درآمد با ثبات تنها با ایجاد اشتغال پایدار ممکن 
است؛ که آن نیز نیازمند مهارت آموزی است.وی با تأکید بر 
اهمیت تأمین مسکن برای خانواده های نیازمند اظهار داشت: 
مسکن از مسائل بسیار مهم در معیشت مردم است. تجربه 
نشان داده است که هرجا مردم و خیرین وارد میدان شده اند، 
موفقیت تضمین شده است. نمونه روشن این مشارکت 
مردمی، ساخت ۱۱4 واحد مسکونی توسط خیرین است 
که اقدامی بسیار پسندیده و ارزشمند به شمار می آید.رئیس 
کمیته امداد در پایان از تمامی نهادها، خیرین و مجموعه های 
مشارکت کننده از جمله شرکت پالایش نفت آفتاب برای 
همراهی در اجرای این پروژه تقدیر و تشکر کرد و این 
اقدامات را گامی در راستای تحقق عدالت اجتماعی و 

کرامت انسانی دانست.
  دولت باید بستر فعالیت خیرین و بخش 

خصوصی را فراهم کند
  در آیین افتتاح ۱۱4 واحد مسکونی ویژه نیازمندان استان 
هرمزگان، محمد آشوری، استاندار هرمزگان، با تأکید بر 
اهمیت حرکت به سمت حکمرانی مطلوب گفت: در الگوی 
حکمرانی مطلوب، سه ضلع اساسی وجود دارد: حاکمیت، 
مردم و نهادهای برآمده از مردم. ما باید این سه ضلع را 
به درستی در کنار یکدیگر قرار دهیم تا بتوانیم مسائل جامعه 
را حل کنیم.وی با اشاره به گستره وظایف و ظرفیت های 
حاکمیت، ادامه داد: اگر قرار است مشکلات جامعه حل 
شود، نهادهای حاکمیتی باید زمینه ساز و بسترساز انجام 
کارهای بزرگ باشند. دولت باید تسهیل گر مسیر حرکت 
بخش خصوصی و نهادهای مردم پایه باشد و اگر این 
اتفاق بیفتد، نتیجه آن می شود کار بزرگ و ارزشمندی که 
امروز به دست خیرین شریف استان رقم خورده است.

استاندار هرمزگان با تجلیل از اقدام مشترک خیرین، کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و شرکت پالایش نفت آفتاب در 
احداث واحدهای مسکونی برای نیازمندان گفت: این 
مدل همکاری، الگوی مؤثری برای رفع مشکلات اساسی 
مردم است. خیرین با عزم راسخ و اراده ای بزرگ، کاری 
ماندگار انجام دادند.آشوری همچنین تأکید کرد: ما به عنوان 
نمایندگان حاکمیت، وظیفه داریم موانع پیش روی فعالیت 
بخش خصوصی و نهادهای مردمی را برطرف کنیم. با 
همدلی و همکاری بین مردم، نهادهای مدنی و حاکمیت، 
می توان گام های بلندی در مسیر توسعه و حل مشکلات 

برداشت.
  تأمین مسکن و رفع فقر اولویت جدی دولت و 

مجلس باشد
  احمد مرادی، نماینده مردم استان هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی، دربخشی از این مراسم با اشاره به تأکیدات 
رهبر معظم انقلاب بر حضور میدانی نمایندگان و مسئولان 
گفت: رهبر انقلاب فرمودند که نمایندگان مجلس باید در 
بین مردم حضور داشته باشند و برای رفع مشکلات آنان 
تلاش کنند؛ این وظیفه ای شرعی، قانونی و اخلاقی است.

وی با مروری بر روند برنامه های توسعه کشور، اظهار 
 داشت:  از برنامه اول تا برنامه ششم توسعه، تنها حدود

 ۳۵ درصد پیشرفت در تحقق اهداف داشته ایم. رهبر 
انقلاب در توصیه ای مهم خطاب به دولت و مجلس 
فرمودند چرا نباید تلاش کنیم برنامه ها را به صورت کامل 
و ۱۰۰ درصدی اجرا کنیم؟ این یعنی اگر ما وظایف خود 
را به درستی از ابتدای مسیر انجام داده بودیم، بسیاری 
از مشکلات امروز به این شدت وجود نداشت.مرادی با 
تأکید بر اهمیت تأمین مسکن در برنامه های توسعه، افزود: 
یکی از بندهای مهم برنامه های توسعه ای، تأمین مسکن 
نیازمندان است. دولت در برنامه خود ساخت یک میلیون 
واحد مسکونی را هدف گذاری کرده که اگر محقق شود، 
بسیاری از نگرانی ها برطرف خواهد شد. نمونه موفق آن، 
همین پروژه مسکن سازی با مشارکت خیرین در هرمزگان 
است که کار بزرگی به شمار می رود.نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس با اشاره به نقش شرکت پالایش نفت آفتاب 
در ایجاد اشتغال تصریح کرد: این شرکت تاکنون زمینه 
اشتغال برای بیش از دو هزار نفر را فراهم کرده است که 
بسیار ارزشمند است، اما متأسفانه در تأمین خوراک مورد 
نیاز خود با مشکل جدی روبه روست. این موضوع باید 
در سطح ملی مورد توجه قرار گیرد و دغدغه شرکت های 
تولیدی، به ویژه در مناطق محروم، رفع شود.مرادی در ادامه 
با بیان وضعیت نگران کننده معیشتی در استان، گفت: در 
حال حاضر بیش از ۹۰ هزار خانوار تحت پوشش کمیته 
امداد قرار دارند که با توجه به جمعیت حدود دو میلیونی 
استان، نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر زیر خط فقر هستند. این 
آمار مسئولیت سنگینی را بر دوش ما نمایندگان، دولت و 

نهادهای حمایتی می گذارد.  
  مسئولیت اجتماعی، تعهدی دائمی برای شرکت 

پالایش نفت آفتاب
رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت آفتاب با اشاره 
به نقش و رسالت بنگاه های اقتصادی در قبال جامعه، بر 
پایبندی این مجموعه به انجام مسئولیت های اجتماعی تأکید 
کرد و گفت: مسئولیت اجتماعی یکی از وظایف مهم و 
غیرقابل چشم پوشی برای هر شرکت و مجموعه اقتصادی 
است. ما در پالایش نفت آفتاب از آغاز فعالیت، این اصل را 
سرلوحه کار خود قرار دادیم و با توکل به خدا و اعتماد به 
مردم، فعالیت های متعددی را در حوزه امور خیر آغاز کردیم 
که همچنان ادامه دارد.وی افزود: ما معتقدیم اگر ببخشیم، 
برکت در زندگی و کار ما جاری می شود. مهم نیست درآمد 
ما چقدر است، مهم این است که بخشی از آن را ببخشیم تا 
زندگی و فعالیت های ما پربرکت تر شود.رئیس هیئت مدیره 
پالایش نفت آفتاب با اشاره به طرح های اجرا شده در حوزه 
مسکن، مطرح کرد: در اقدامی مشترک با خیریه اشرف الانبیا، 
۱۱4 واحد مسکونی ویژه نیازمندان ساخته شد که امروز 
تحویل داده می شود. همچنین ساخت ۲4۰ واحد دیگر نیز 
در دستور کار قرار دارد. امیدواریم این توفیق ادامه دار باشد 
و این مسیر خیر هرگز متوقف نشود.وی به دیگر فعالیت های 
این شرکت در حوزه مسئولیت اجتماعی اشاره کرد و ادامه 
داد: در حوزه سلامت، اقدامات گسترده ای انجام شده است. 
با همکاری یک مؤسسه چشم پزشکی، بیش از ۱۰۰۰ عمل 
جراحی آب مروارید در استان انجام شد و چندین هزار 
عینک طبی برای نیازمندان تهیه و اهدا شد تا مردم دید 
بهتری نسبت به دنیا و زندگی داشته باشند.دوستی همچنین 
با اشاره به راه اندازی و تجهیز یک اتوبوس دندان پزشکی، 
افزود: این اتوبوس به صورت سیار در روستاهای مختلف 
استان هرمزگان فعالیت می کند و به صورت رایگان خدمات 
دندان پزشکی به مردم ارائه می دهد.وی با بیان اینکه اقدامات 
انجام شده تنها بخشی از تعهد اجتماعی شرکت است، اظهار 
کرد: ساخت مدارس، پرداخت دو هزار فقره وام به نیازمندان 
و حمایت از اقشار آسیب پذیر بخشی دیگر از فعالیت های 
ما در حوزه مسئولیت اجتماعی است. ما خود را نسبت به 
مردم این سرزمین مسئول می دانیم و باور داریم توسعه پایدار 
زمانی محقق می شود که مردم در رفاه، سلامت و امید زندگی 

کنند.
  مسکن، ضرورتی حیاتی است و باید قدردان 

خدمتگزاران این عرصه باشیم
  شیخ جمالی، امام جمعه اهل سنت بندرعباس، در آیین 
بهره برداری از ۱۱4 واحد مسکونی ویژه نیازمندان، با تأکید 
بر اهمیت مسکن در زندگی انسان گفت: مسکن یکی از 

ضروری ترین و حیاتی ترین نیازهای بشر است. تأمین 
سرپناه امن، فقط یک موضوع اقتصادی نیست، بلکه ریشه 
در آرامش و امنیت روانی خانواده ها دارد. همه مجموعه های 
کشور و استان هرمزگان باید به طور جدی به این موضوع 
توجه داشته باشند. وی افزود: خانه محل سکونت، آرامش 
و آسایش انسان است و نیاز انسان به مسکن، نیازی حیاتی 
و جدی است، به ویژه برای اقشار آسیب پذیر که بیش از 
دیگران فشار این کمبود را تحمل می کنند. شیخ جمالی با 
اشاره به نقش ارزشمند نهادها و خیرین در رفع این نیاز 
اساسی، عنوان کرد: کسانی که در حوزه ساخت و تأمین 
مسکن برای نیازمندان تلاش می کنند، از ارزش بالایی 
برخوردارند و باید قدردان این انسان های بزرگ باشیم. از 
شرکت پالایش نفت آفتاب، خیریه اشرف الانبیا، کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و همه کسانی که با عزم و نیت خیر در این 

مسیر قدم گذاشته اند، صمیمانه تشکر می کنم.
  240 واحد مسکونی دیگر برای نیازمندان با مشارکت 

شرکت پالایش نفت آفتاب در حال ساخت است
  حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
هرمزگان، در مراسم بهره برداری از ۱۱4 واحد مسکونی ویژه 
نیازمندان، ضمن تبریک عید سعید غدیر خم، از همراهی و 
مشارکت مؤثر خیرین در اجرای این طرح ها قدردانی کرد 
و گفت: در سایه الطاف الهی و به برکت غدیر، امروز شاهد 
بهره برداری از ۱۱4 واحد مسکونی هستیم که به همت 
مؤسسه خیریه اشرف الانبیا و شرکت پالایش نفت آفتاب 
ساخته شده اند.وی با اشاره به ادامه دار بودن این اقدامات 
خیرخواهانه، افزود: هم اکنون ۲4۰ واحد مسکونی دیگر نیز 
کلنگ زنی شده و در حال ساخت است. امیدواریم به زودی 
این واحدها نیز به بهره برداری برسند و گام مؤثری در جهت 
رفع محرومیت در استان برداشته شود.مدیرکل کمیته امداد 
هرمزگان با ارائه گزارشی از مجموع اقدامات انجام شده، 
تصریح کرد: تاکنون ۱۱۲۶ واحد مسکونی با حمایت این 
خیرین در سطح استان ساخته شده و بیش از دو هزار یتیم 
از این منازل بهره مند شده اند. باسره همچنین به جنبه فرهنگی 
این اقدامات اشاره کرد و گفت: پروژه های مسکن سازی با 
پیوست فرهنگی همراه هستند. در همین راستا، خانواده های 
تحت پوشش با کمک خیرین به سفرهای زیارتی اعزام 
می شوند. تاکنون ۳۸۶4 نفر از این سفرهای معنوی بهره مند 

شده اند.
  با ساخت ۸۶ واحد مسکونی، مسیر خدمت متمرکز 

شد؛ 240 واحد دیگر در راه است
رضا شمیرانی، مدیر مؤسسه خیریه اشرف الانبیا، در آیین 
بهره برداری از ۱۱4 واحد مسکونی ویژه نیازمندان استان 
هرمزگان، با اشاره به تغییر رویکرد این مؤسسه در سال های 
اخیر، گفت: پس از سال ها فعالیت در حوزه خدمات 
حمایتی پراکنده، تصمیم گرفتیم خدمات خود را هدفمندتر و 
مؤثرتر کنیم. از همین رو ساخت ۸۶ واحد مسکونی را برای 
نیازمندان آغاز کردیم تا به صورت بنیادی به نیاز اساسی 
خانواده ها پاسخ دهیم.وی افزود: آغاز مشارکت شرکت 
پالایش نفت آفتاب با این مؤسسه خیریه، نقطه عطفی در 
پروژه های ساخت مسکن ویژه نیازمندان استان بود. این 
همکاری نه تنها موجب افزایش ظرفیت اجرایی شد، بلکه 
مسیر برنامه ریزی های آینده را نیز هموارتر کرد.شمیرانی 
با ابراز خرسندی از به ثمر نشستن این تلاش ها، مطرح 
کرد: امروز اینجا گرد هم آمده ایم تا موفقیت یک تلاش 
جمعی را جشن بگیریم؛ تلاشی که نتیجه همکاری خیرین، 
نهادهای حاکمیتی و مردم نیک اندیش است. ساخت مسکن 
برای نیازمندان، در حقیقت جشن همبستگی و اتحاد میان 
دستگاه های دولتی و نهادهای مردمی است.مدیر مؤسسه 

خیریه اشرف الانبیا با تأکید بر اهمیت تأمین سرپناه برای 
خانواده های محروم، اظهار داشت: مسکن اساسی ترین نیاز 
خانواده هاست. داشتن یک خانه امن، زمینه ساز آرامش، 
امنیت روانی و رشد اجتماعی است.وی همچنین از ادامه 
روند ساخت واحدهای مسکونی خبر داد و گفت: در 
حال حاضر ۲4۰ واحد دیگر کلنگ زنی شده اند که مراحل 
ساخت آن ها در حال انجام است و ان شاءالله به زودی تکمیل 
و واگذار خواهند شد.شمیرانی در پایان با اشاره به گستردگی 
جغرافیایی طرح ها، خاطرنشان کرد: واحدهای مسکونی 
ساخته شده در مناطق مختلف استان هرمزگان پراکنده هستند 
و سعی کرده ایم همه بخش ها از این نعمت برخوردار شوند. 
خانواده ها نیز با دقت و پس از ارزیابی های دقیق شناسایی 

شده اند تا عدالت در واگذاری این منازل رعایت شود.

با مشارکت شرکت پالایش نفت آفتاب انجام شد

افتتاح افتتاح ۱۱۴۱۱۴ واحد مسکونی ویژه نیازمندان در هرمزگان  واحد مسکونی ویژه نیازمندان در هرمزگان 

حدود 90 هزار خانوار تحت پوشش 
کمیته امداد در استان هستند که 
با احتساب بهزيستی، حدود 300 
هزار نفر از جمعیت دو میلیونی 
استان زير خط فقرند. اين وظیفه 

سنگینی بر دوش ماست.

مسکن محل سکونت، آرامش و 
آسايش انسان است و نیاز به 
فعالیت در اين حوزه، به ويژه برای 
اقشار آسیب پذير و فرودست 
جامعه، بسیار ضروری و حیاتی است

در ماه رمضان مديرعامل شرکت 
نفت آفتاب با درخواست ما و با اجازه 
مادرشان، قول ساخت 10 مدرسه 
خیرخواهانه،  عزم  اين  داد.  را 
وظیفه ما را برای حمايت از خیرين 

سنگین تر می  کند
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